SCP-9504

WARNING : For user safety, Rotax engines
designed for watercrafts mustnotbe used to
power products other than Sea-Doo watercrafts.

Bombardier inc and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed
Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur

Bombardier Inc reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs,
features, models or equipment without incurring obligation

PARTS CATALOG
CATALOGUE DE PIECES

1995

5856
XP 800

AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-

teurs, les moteurs Rotax congus pour les motoma-
rines ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres
que de faire fonctionner les motomarines Sea-Doo.

Bombardier Inc et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres
que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent 8tre tenus responsables financigrement
advenant des blessures

Bombardier Inc se réserve le droit d’effectuer des changements dans te dessin et les caractéristiques de
ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s‘engager d"aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sar les véhicules déj3 fabriqués

5856 XP 800 — 04 / 95 www.SeaDad89a0as net A1l



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar

function.
SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required». M.S. - Used with «Adhesive» or «Threadlocker» means those products

Opt - In «Quantity» column means «QOptional». are Medium Strength.

N - In «Numerical» column means «New Parts». H.S. - Used with «Adhesive» or «Threadlocker» means those products
are Hight Strength.

H.T. - Used with «Adhesive» or «Threadlocker» means those products
resist High Temperature.

- A bold description indicates several parts.

- Used with «Adhesive» or «Threadiockers means those products
are General Purpose.
M /1| - Parts marked with an «M» or an «i» indicate they are part of the
«N» or «i» group.

Sea-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Carburetor MIKUNI
Modele Sea-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur MIKUNI
PTO/MAG
«787» 270 500 216 (40 mm)/
XP 800 5856 (270 000 119) 270 500 215 (40 mm)

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. |l est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces piéces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pigces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin.
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option». ram. - Utilisé avec «Adhésif de blocage» ou «Adhésif» signifie que

N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce». Vadhesif est de résistance moyenne. o
té. - Utilisé avec «Adhésif de blocage» ou «Adhésif» signifie que 1€ - Utilisé avec «Adhésif de blocage» ou «Adhésif» signifie que

I'adhésif résiste aux températures élevées. I'a_dhésif est de résistance élevée.
- Une description en caractére gras signifie quil y a plus d'une  U-g- - Utilisé avec «Adhésif» signifie que I'adhésif est d’'usage général.

piéce.

5856 XP 800 — 04 / 95 www.SeaDgri\danuajs.net A2



TABLE OF CONTENTS

Exhaust System
A12,B1

- Crankcase (A5)

- Crankshaft, Pistons (A6)

- Cylinder, Exhaust Manifold (A7,A8)
- 01l Pump (A9)

- Injection Cable (A10)

- Magneto (A9, A10)

- Starter (A11)

- Tuned Pipe and Muffler (A12,B1)

| Electrical System
B2=> B6

- Battery (B2)

- Electrical Box (B2=>B3)

- Electrical Modules (B2,B3)

- Rear Electrical Box (B4)

- Electrical Accessories (B5,B6)

- Engine Support (A12, B1)

Cooling System
| B7, B8

- Pressure Regulator (B7)

- 0il Tank {B9)
- Cooling System (B7,B8)

- 0il Gauge (B9)

- Fuel Tank and Ca||) {B10)

- Fuel Filter and Valve (B10)

- Fuel Filter Bracket (B10}

- Choke Cable (B11)

- Air Silencer (B12)

- Carburator and Fuel Pump (C1,C2)

Drive and Propulsion
System
C3= C7

- Drive Shaft (C3)

- Flywheel Guard (C3)
- Impeller (C4)

- Impeller Housing (C4)
- Steering Nozzle (C4)
- Venturi and Shoe Sca)
- Impeller Shaft (C4

- Pump Extension (C5)
- VTS Motor (C6)

- Trim (C6, C7)

- Throttle Cable (C8)
- Steering Cable (C8)
- Throttle Handle (C8)
- Left Handle Housing (C9)

Seat and Engine Cover
c10

- Seat (C10)

| Body
C12=> D4

- Intake Grill (C12)

- Storage Cover Kit (C11)
- Storage and Extinguisher Housing (C11) - Tube Vent {C12)

- Tools Kit (C11) - ggog&;lzgm)
- Da'l';l ing Sound (D2)
- Bumber {D2, D3)

- Decal (D4)

Accessories
D5

- Accessories (D5)

Printed Matters
D9=> D11

Tools and Accessories
D6 => D8

- Tools and Accessories
(D6=>D8) (D9-=>D11)

5856 XP 800 - 04 / 95

www.SeaD@gﬁ%UQS.net

Service and Warranty

- Service and Warranty Printed Matters

- Service Products
(D12)

A3



TABLE DES MATIERES

Systeme
d'échappement
A12,B1

- Carter (A5)

- Vilebrequin, pistons (A6)

- Cylindre, collecteur d'échap. (A7,A8)
- Pompe a l'huile (A9)

- Céble d'injection d’huile (A10)

- Magnéto (A9, A10)

- Démarreur (A11) .

- Support de moteur (A12,B1)

- Tuyau d’échap. et silencieux (A12, B1)

Systeme électrique
ol 2=> B6

- Batterie (B2)

- Boite électrique (B2->B3

- Modules électriques (B3

- Boite électrique arriére (B4)

- Accessoires electrique (B5,B6)

Systeme de
.| refroidissement
|B7, B8

- Régulateur de pression (B7)

- Réservoir d'huile (B9)
- Systeme de refroidissement (B8)

- Jauge d'huile (B9)

Systeme d'alimentation
10=> C2

- Réservoir a essence et bouchon (B10)
- Filtre et soupape a essence (B10)

- Summrt du filtre a essence (B10)

- Céble d'étrangleur (B11)

- Silencieux d'admission (B12)

- Carburateur et pompe a ess. (C1,C2)

| Systeme d'entrainement
et de propulsion

- Arbre de transmission (C3)

- Garde-volant (C3)

- Hélice (C4)

- Carter de turbine (C4)

- Buse de direction (C4)

- Venturi et sabot (C4)

- Arbre de turbine (C4)

- Extension de gompe (Ch)

- Moteur VTS (C6)

- Correcteur de vitesse (C6, C7)

- Céble de vitesse (C8)

- Cable de direction (C8)

- Manette d'accélération (C8)

- Logement de manette gauche (C9)

Siége et couvercle du
moteur
C10

- Siege (C10)

Compartiment a )
bagages avant Carrosserie

C12= D4

- Ens. de couvercle a bagages (C11)
- Boitier d'extincteur et rangement (C11)
- Trousse d'outils (C11)

- Grille d*admission (C12)
- Tube de ventilateur (C12)
- Stabilisateur (D1)

-Tapis (D2)

- Assourdisseur {D2)

- Pare-chocs (D2, D3)

- Filtre a essence (D3)

- Décalque (D4)

Accessoires
D5

- Accessoires (D5)

| Outils et accessoires

et garantie
D6=> D8

DI=> D11

- Outils et accessoires {(D6=>D8)
(D9=>D11)

5856 XP 800 — 04 / 95 300170

2
www.SeaDooHanua s.net

Documentation, service

- Documentation, service et garantie

Produits d'entretien
D12

- Produits d'entretien (D12)

A4



www.SeaDooManuals.net



N 1-20
N 1-20
N 1-3

N5
E6

10
EN
12

13

14

15

16

17
N18
N19
N 20
21

N 22
N 23
24

25

EN 26
N 27
EN28

290 881 526
290 881 525
290 887 231
290 841 328
290941 333
290 932 797
290 837 350
290930 580
290 932 032
290227 439
290 845 450
290 847 287
293 300 024
290935735
290938 810
290 827 430
290 845 160
290 845 260
290 922 245
290810 740
290230 300
290 945 823
290 845 382
290 240 073
293 250 042
293 800 007
290924 502
290831 765
290810 731
290 886 390

Crankcase, Rotary Valve
Carter, valve rotative

Short Block Overbored Ass'y....... Ens. carter/ cyl. suralésé ass. ......
Short Block ASS'Y .......ccowsssssersennns Ens. carter /cyl. ass. ........ccouueru..
Crankcase Ass'y (White)............... Carter ass. (blanc) ...........c.c.cccoceevune.
Flanged Screw M8 X 55 .....cccccevrvnie. Vis a épaulement M8 x 55 ................
Flanged Screw M10X 75 ......c.cooeeeeie. Vis a épaulementM10x 75 ................
Ball Bearing «6201» .......cccccoevvvvineeee, Roulement a billes «6201» ..................
Rotary Valve Shaft .........ccccoviveveenae. Arbre de valve rotative..............ccceo......
Ol S€al ..o Anneau d'étanch@ité ..............ccecvevnnv.
Ball Bearing «6203» ..........ccccovvvurenne. Roulement a billes «6203» ..................
SRIM oo Cale s
SNap RING oo Bague d'armét ...
Distance SIeeve .........cccocuvverevreeneneee, Douille d'écartement.............cccoeveveeeee.
O0-RiNG oviieieee s JOINt tOMIQUE ..o
Sprocket 14 Teeth .......cccevvvveverenenenn. Roue d’engrenage a 14 dents .............
SPIING vt RESSOM ..o
Spring Seat ........ccocveeeeieeeeeeeeee, Siege du ressort ....oeeeveeeverer e
GIFCHD e CIFCHID vt
SNApP RING oo Bague d'armét........cccooovoveeeieceeeeen
Hose Nipples 90° ........ccccoveeeeinnnns Raccord coudé 90° ..........ccccevvvevvvennn
Cover Bearing.......cccoccvevvververvcvennnnn, Couvercle du roulement ..........c.ccc.......
0-BiNG v JOINtLOMIQUE ..
RING SNAP oo, Bague d'armét........coovoveeereeee
Lock Washer 8 mm ........cccoccvvvvecnnne. Rondelle—frein 8 mm.......cccccoovecvvencnee.
Allen Screw M8 X 20 ........coeveveieines VisAllen M8 X 20 .........cooovvvcceienen
GASKET ..o Joint étanche ..o
Loctite «515», 50 ML ..ccoovcvcieen, Loctite «515», 50 ML ...ovvvcreeeene
Rotary Valve (153°) ..o Valve rotative (159°) ..o
O-BiNG oo JOINE tOMIQUE ...
Cover Rotary Valve..........ccococcevnnneee, Couvercle valve rotative.........cc........

Engine Gasket Set (Not Shown) ... Ens. de joint d'étanc. moteur (non-ill.)

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«in, «E» ou «C» correspondant.

5856 XP 800 - 04 / 95

www.SeaD@o8/B20ua%. net

5856
XP 800

10

A5



www.SeaDooManuals.net



N1-22
N1-22
N1

N3
N4
N5
N6
EN7

N 9-12
N9
N10
N1
N 12
N13
N 14

EN27
CN28

290 881 526
290 881 525
290887 310
290 827 760
290 832 238
290 926 140
290 834 311
290932 577
290830638
290 926 060
290 837 345
290 837 340
290 818 800
290 930 390
290 834 301
290 932 095
290 932 098
290 246 055
290 832 420
290 887 300
290 887 301
290 887 301
290 815 080
290815 081
290 815 081
290815100
290815 101
290815 101
290 916 401
290 845 100
290 430 782
290 958 051
290439 113
293 800 015
293 800 023
290 886 390
290 886 395

Crankshaft, Pistons
Vilebrequin, pistons

Short Block Overbored Ass'y.......
Short Block ASS’y.....couveneeenenns
Crankshaft ASS'y ........cccoerrerresvrenn.
Distance Ring ........ccccc.ovveeerurrioecnnne,
Ball Bearing «6207» Ass'y .............
Washer Labyrinth..........ccccooovvirnn.
Gaer43 Teeth .....cooccocvvevieieene,
Ball Bearing «6306» .........cc.ccevveveeaee
Oil Seal P.T.O. oo,
Retaining Shim ...
Shaft Balance AsS'y......cc.cccsurnnun..
Shaft Balance.........c.cccceeevcvvrierinnnes
Mass Balance .............cccocovvivrrinnnnn.
Seal Oil ...,
Gear Balance, 43 Tegth .........ccccoeenne.
Ball Bearing «B304E» .......c..cooovvvienes
Ball Bearing «6304» .........cccoocevrvneennn.
Woodruff Key ........ccocveeivrericncinenn,
Needle Bearing ...........ccoovverreecvcnnene
Piston with 2 Rings, 82.00 mm .......
Piston Oversize, 2 Rings, 82.25 mm
Piston (Overbored) 2 Rings 82.25mm ...
Rectangular Ring 82.00 mm ...............
Rectangular Ring 82.25 mm ...............
Rectangular Ring (Overbored) 82.25 mm....
Semi—Trapez Ring 82.00 mm..............
Semi~Trapez Ring 82.25 mm...............
Semi-Trapez Ring (Overbored) 82.25 mm ..
Gudgeon Pin .....c.ococeveeeerrceeeen,
CIFCHD oo,

Clutch-Flywheel
Grease FItting......oooovcvveveeeevinincnns
Loctite «242», 10mML ....ovevvveireceee,
Anti-Seize Lubricant, 454 g ................
Engine Gasket Set (Not Shown) ...

Cylinder Gasket Set (Not Shown) Ens. joint d’étanc. de cylindre (non-ill.)

Ens. carter / cyl. suralésé ass. ......
Ens. carter/cyl. ass. ........ccccesuvu.
Vilebrequin ass.
Bague d'écartement .............cccccoeveenne
Roulement a billes «6207» ass. .....
Rondelle labyrinthe ..........cc..cccveeieenee
Engrnage 43 dents ...........cccoveveiecenne.
Roulement & billes «6306» ..................
Anneau d'étanchéité PDM ..................
Calederetenue .........ccccccoeovevevcvrennnen.
Arbre balancement ass. .................

Engrenage balancement, 43 dents .....
Roulement a bille «6304E»...................
Ball Bearing «6304» ............cccccovvneneee.
Clavette Woodruff..........cooocvvvieenne
Roulement & aiguilles ..........c.ccoereneee.
Piston, 2 segm., 82.00mm ...............
Piston surdimen., 2 seg., 82.25 mm
Piston (suralésé) 2 segm 82.25mm.........
Seg. rectangulaire 82.00 mm ..............
Seg. rectangulaire 82.25 mm...............
Seg. rectangulaire (suralésé) 82.25 mm.....
Seg. semi trapézoidal 82.00 mm.........
Seg. semi trapézoidal 82.25 mm.........
Seq. semi trapézoidal (suralésé) 82.25 mm

Axe de piston ..........ccccoevcvvercceiicnnnns
Frein d'axe ..o.o.oveeeeeeeeeeeeeeeien
JOINLOMIQUE ..o
Volant d'inertie
GraISSEUN v.veeeeeeceee e
Loctite «242», 10 mL ..o
Lubrifiant anti—grippant, 454 g ...........
Ens. de joint d’étanc. moteur (non-ill.)

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «in, «E» or «C» group.

5856
XP 800

@
@
1
2
3
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
2
2

Opt
2
2

Opt
2
2

Opt

2
2
4
1
1
1
@
@
@
@

Les pigces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d’un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble «i», «E» ou «C» correspondant.

5856 XP 800 - 04 / 95

www.SeaDopllgguatg.net

A6



CYLINDER
Gasket get

ENGINE
Gapket get




~ Gasket Cylinder 0.6 mm ........oo..cccoo....

Cylinder, Exhaust Manifold
Cylindre, collecteur d‘échappement

Short Block Overbored Ass'y ........ Ens. carter/cyl. suralésé ass. ......
Short Block ASS'Y ........coureverererieneenas Ens. carter/cyl. ass. .....cec..........
Gasket Cylinder 0.3 mm.......cccceveen.n, Joint d'étanchéité du cylindre 0.3 mm
Gasket Cylinder 0.4 mm.........ccccen...... Joint d'étanchéité de cylindre 0.4 mm
Gasket Cylinder 0.5 mm........ccoccu....... Joint d'étanchéité de cylindre 0.5 mm

Joint d'étanchéité de cylindre 0.6 mm

Gasket Cylinder 0.8 mm........cccoen..... Joint d'étanchéité de cylindre 0.8 mm
Cylinder with Sleeve (White) ......... Cylindre avec chemise (blanc) .......
Cylinder with Sleeve {Overbored) \White} Cylindre avec chemise (sualésé} (blanc)..
Valve Exhaust.......cccccovorninnineenenne. Soupape d'échappement ....................
O-RiNG oo JoINt tOTIqQUE ..
GASKET ..o Joint &tanche ...........ccoooeveerveecccns
Valve Housing ......ccoovvveeecceceee, Boftier de Soupape ......ccoeveeerveennnee
Screw Allen MB X 25 ..o, VisAllen MB X 25 ..o
BEIIOW ..o Manchon ......ccovveieeece e,
Piston Exhaust..........cooovvecverienrenennns Piston d'échappement...........cccccocee..
SPING oot RESSOM .o,
Spring Compression .........ccccevevevnn.. Ressort de compression ...............c......
Cover Valve ..o, Couvercle devalve ........ccccoeeevieeenne.
Screw Adjustment .......ccccoevevecrreennn. Vis d'ajustement ..........co.cccveereverennn.
Clip SPriNg ..o PINCE reSSOMt .....vvvev et
Screw Hex. Flange M10 x 100............ Vis hex. flasque M10 x 100.................
Screw Hex. Flange M10x 75.............. Vis hex. flasque M10 X 75........c.c......
0 12T TV JOINtLOrIQUE ...ecvvvee e
O0-RiNG v JOINt tOrIQUE ...
Head Cylinder (White)..........cc.crevnnee. Culasse {blanc) .......ccooveorereeecrerenn.
O-RiNgG v JOINt tOriQUe ..o
O0-RiING coverreeeee s JOINtLONQUE ..o
Cylinder Head Cover (White) ............. Couvercle de culasse (blanc)...............
Flanged Hex. Screw M8 x 70 .............. Vis hex. a épaulement M8 x 70 ..........
GASKET ... Joint d'étanchéité ..............cocoevennen,
Exhaust Manifold .............coocoecrrnennnee. Collecteur d’échappement ..................
Lock Washer 10 mm ........c.ccoeevevnnneee. Rondelle-frein 10 mm.......ccccccevnrcneenn
Allen Screw M10x60 ..........ccoocvnve... Vis Allen M10X 60 ....oovvvvvierae
GASKEL ... Joint d'étanchéité ..........cc.cooveveenennn

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.
Les pigces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«in, «E» ou «C» correspondant.

N1-2 290881526

N1-2 730881525

ECN1 290331460

ECN 280931 461

ECN 290931462

ECN 290931463

ECN 280931464

N2 290923219

N 290923216

N3 290854350

E4 290430110

ECN5 290931540

N6 290854360

7 210100012

N8 290260728

N9 230253257

N10 290239043

N11 290939136

N12 290911555

N13 290241220

N14 290838 082

N15 290440 258

16 290941 333

ECN17 290931420

ECN18 230931410

N19 290923 301

EC20 290430782

ECN21 290831550

N22 290923311

23 290841998

ECN24 290931480

N25 290979481

26 213000003

N27 215906060

ECN28 2590931500
5856 XP 800~ 04 / 95

www.Seangmgg.net

5856
XP 800

S L, N, NN EBRENNRNNNRNNARENNNNNNNDOOOOO 6

—
N

— 0 O — —

A7



CYLINDER
(agket set

ENGINE
(apket set

www.SeaDooManuals.n




Cylinder, Exhaust Manifold
Cylindre, collecteur d'échappement

29 293 800 007 Loctite «515%, 50 ML ....covvvirciecie, Loctite «515%, 50 ML ....cvvvervirinee.
30 293800015 Loctite «242, 10 ML .....coevverrreies Loctite «242», 10 ML ..o
CN31 2908863935 Cylinder Gasket Set...................... Ens. joint d'étanchéité de cylindre
EN32 290886 390 Engine Gasket Set.................cccccu.... Ens. de joint d'étanchéité moteur.

Parts identified with an «i», an «Ev or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

«i», «E» ou «C» correspondant.

5856 XP 800 - 04 / 95

www.SeaD3bVAIAR . net

®@e®0e

A8



www.SeaDooManuals.net



E1
ECN2
N3

N5
N6
N7
N8
N9
N10
N1
N 12
N13
N14
15
N 16
N 17
18
E19
N20
21

N23
E24
N 25
26
N 27
28
N29
N30
N31
N 32
N33
34
35

290830 749
290931 470
290810 711
290 945 751
290 240 036
290 966 440
290 886 598
290 886 588
290 965 648
290 841 331
290 945 757
290942 220
290 445 330
290 840 886
290 945 751
290 241 236
290 853 080
215050 848
290 950 360
290 810 721
290 845 381
290 240 038
290 837 330
293300018
290 887 330
290 845 389
290 940 883
215951 660
290 960 568
290 860 236
290 256 408
290 256 403
270000 137
293800 015
290 899 788

Magneto
Magneéto

Oil Seal ..o,
GASKET ..o
lgnition Housing (White}.....................
Lock Washer 6 mm .......ccocooevvevenene.
Screw Hex. MB X 25......coveveviveeine.
Hub Flywheel ...,
Magneto Flywheel ...,
Stator Plate Ass'y
Pick Up Ass'y .
Allen Screw MB X 12 oo,
Lock Washer 18 mm ......cocooevvvvevrnee.
Hex. Nut M18......ooeee,
Washer Lock .........ccooeveeeeiiriceiiercenne,
Allen Screw MB X 30 w..ovvverrcvrene.
Lock Washer 6 mm .......ccocooovvvvvennne.
Hex. Screw MB X 16.........ovvvevrre..
Retainer Plate ......c.ccoovveevvevveveeenne,

Hex. Screw MB X 25.......ocoocvevee.
Shaft Oil PUMP ..
O-Ring 185 MM ..o,
0il Pump Ass’y
Washer Lock 5mm .....occooervieenan
Screw Allen M5 X 30 ..o,
Screw Allen M5 X 16 ...coovvevieie
Hose Oil, 300 mM......c.oooevroreerernne.
Hose Oil, 4220 MM ......ooovveverrecrenee.

Anneau d'étanchéité ...........................
Joint étanche ...
Boitier d'allumage (blanc) ...................
Rondelle-frein 6 mm ........occvvvevererane.
Vishex. MBX25.......cccovvrverecicrennns
Moyeu d'engrenage ..........ccceevevenee.
Volant magnétique .............ccoeeeveeeenn,
Plaque réacteur ass. ...........ccocovucu...
Capteur ass. ...
VisAllen MB X 12 ....oeovvrreeerccieans
Rondelle-frein 18 mm........covvvvevieenn.
Ecrou HeX. M18 ...,
Rondelle-frein ........cccovevevervecciie
Vis Allen MB X 30 .....coooveveercrcies
Rondelle-frein 6 mm ..........cccooeveveveeee,
Vishex. MB X 16........cccvviercrrererienae
Plague de retenue .........cceeevvevecvveenn.
VishexX. MBX8.....covoveeeceeeeeee,
JOINEOMNQUE ..o,
Couvercle ignition ........ccceeveeeeicreenen
Rondelle-frein 6 mm.........cocvveeeeennnn.
VisheX. MBX 25 ...
Arbre de pompe a l'huile......................
Joint torique 18.5 MM .....ccovevevverenes
Pompe a I'huile ass. .........cc.conuuu....
Rondelle-frein 5mm ..........ccccccvevvinnne.
Vis Allen M5 X 30 ..o,
Vis Allen MBS X 18 ..o
Boyau d'huile, 300 mm.....cocoevevvne.
Boyau d'huile, 4220 mm.......ccccoevevneee
Bride de serrage .........ccoooveveevcvivcennnn.
Bride de srrage ........coccvvvvvvvveececieen
Bloc femelle 6 circuits.........c.cccvvenne.
Loctite «242», 10 mL ...oovvvvevrcie
Loctite «648», 50 ...ocoevreece

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «G» group.

Les pieces identifiées d'un «in, d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |'ensemble
«in, «E» ou «C» correspondant.
5856 XP 800 - 04 / 95

www.SeaD@od/apouats.net

—_
o

@@—aI\Jr\:—\—-\—\—‘I\J—\—\-—\coco—‘-—\r\)—\r\)l\)oooo—\—xcn—\—\—‘—xa‘

A9



www.SeaDooManuals.net



36
37
38
39
40

N 41
N 42
N 43
N 44
45

46

N 47
48

49

50

51
CN52
ENS3

215681 660
213200011
210 000 007
213200 002
270000 006
270 000 007
270000 138
293 300 033
293 200 030
270000 151
212100 003
217 361 500

270000 160 148

278 000 631
278 000 636
270000 024
270000 025
290 886 395
290 886 330

Magneto

Magnéto

Screw Hex. M8 X 16.....c.vvevevverinnnens Vishex. MBX16.........ccevvirrcrnnene,
Washer 8mm.......oooeceveeccreren Rondelle 8 mm ......ccooovvvviveieceecne,
Screw Hex. M8 X 30......cooeevvrcrnnnnnee. Vishex. M8 X 30 ..o
Washer 8 mm ..o Rondelle 8mm ........c.coovevivciicnee.
ShimO0.4Amm .o, Cale 0.4 MM .o
Shim 1.3 mm .o, Cale 1.3 MM oo
Adaptor ..o Adapteur .......coueieeeeee e,
GASKEL ....ovoveeeeeee s Joint étanche .........occcooveveieveene,
GaSKet ..., Joint étanche ..o
Injection Cable ......c.coocoeevvevierene, Cable d'injection ........ccccccevvvevvvevenen.
NUt HEX. MB ..o Ecrou heX. MB ...
Washer Lock 6 mm ......ccccoorvevennne. Rondelle-frein 6 mm.........ccccoevevnernne
Mount Rubber ... Tampon d'ancrage........c.ccceeveevevevernenns
Terminal Male........ccoooeevrereceinnee, COSSEMAIE ..o
Wedge Female 6 ways .......ccccc....... Cale femelle 6 Circuits .........cccooeueee.
Shim 0.4 mm ..o Cale 0.4 mm ..o
Shim1.3mm e Cale 1.3 MM .o,

Cylinder Gasket Set (Not Shown) Ens. joint d'étanc. cylindre (non-ill.).
Engine Gasket Set (Not Shown) ... Ens. de joint d'étanc. moteur (non-ill.}

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |'ensemble
«i», «E» ou «C» correspondant.

5856 XP 800 ~ 04 / 95

www.SeaDaqlapuals.net

A10



9 Ground Cable |
Cable de masse |
|

www.SeaDooManuals.net



N 16
17
18
19
20

N21

23
24

26
N 27

29
30
31
32

278 000 577
295500 089
278 000 048
278000 168
278 000 254
278 000 698
278 000 695
278 000 696
278 000 700
278 000 056
278 000 057
278000 058
278 000 251
278 000 060
278 000 252
278000170
278 000 694
293 800 015
213 200 004
210100 008
217 351 500
270000 120
218 051 600
215981 660
293 550 004
213 200 002
213 400 001
211200 020
215681 660
293 800 005
215984 060
293850 018
210100 001

5856 XP 800 —04 / 95

Starter

Démarreur

Starter Ass'y Démarreur ass.

Starter Clutch ASS'y ........ceceureu. Embrayage du démarreur ass. ......
CIrCHD eveee e CIFCHD ceeeeeee e

SPHING v BESSOM ..o

Stopper Bushing..........cococovevvvvirveennnn. Douille darrét .......coooevvvvvrveeeeeeeras
Housing Ass'y Logement ass.

O—RING wooeeeee e Joint tOriquE ....cvveeceee e
O-RiNG oot Joint tOriqQuUe «.....veveerc e
AMAtUre .........ooveeericere e INAUIT <ot

Thrust Washer .........c.coooovevnerceeenne Rondelle de butée .............cccoevevvrnens
Yoke Ass'y Boitier du démarreur ass. ..............
Brush Holder ........cccocvveiriccceian, Porte—balai .........ccooeeivvieceieecee
Commutator End Frame ...................... Couvercle du collecteur .......................
O0-RiNG oo, JoINt tOriQUE «...evevveece
Brush Starter Kit Ensemble de balai de démarreur .
Retainer Stud .......ccoveveeiecicen Goujon de retenue.......c....cccvvveceeveeen,
O-RiING oo Joint tOrqUe ....ceece e
Loctite «242», 10 mL ....ovvveerereeeene Loctite «242», 10 ML ..o
Washer5mm........c.coooovevviieii Rondelle 5mm ...oocveevieceeeee,
Allen Screw M8 x 30 .......cocoevevvnnnee. Vis Allen M8 X 30 ......coovvieeireriirn
Lock Washer 5 mm .......ccccoveveverennnne, Rondelle—frein 5mm ........ococoovevvevene.
Starter Support ........ccoevveeeceeene, Support de démarreur ...........ccccueeee.
StOp NUt M5 oo Ecrou d'arr8t M5 ..o
Allen Screw M8 X 16 .......cocuvcrian. Vis Allen MB X 16 ....coovrererccvns
Dielectric Grease, 150 G ......ccccovvrenee. Graisse diélectrique, 150 g ......ccovev.e.
Washer 8 mm........cccoovvevveiiiice, Rondelle 8 MM ....covveveeeceee,
Ext. Tooth Lock Washer8 mm ............ Rondelle—frein & dents ext. 8 mm ......
Flat Washer 8 mm.........ccocccoevevviennne. Rondelle plate 8 mm ..........cccccceeveeee.
Hex. Screw M8 X 16.....cecvvverereieane. VisheX. MB X 16 ...c.cocveeeeecerren
Loctite «271», 10 mbL ..o Loctite «271», 10 ML oo
Allen Screw M8 x40 ........coccvevevnne Vis Allen M8 X 40 ...
ClID e, PINCE .

Nut Hex. MB........ooeevemeeveceieeceea Ecrou heX. M8 ...

www.SeaD@d8/BOJdR . net

5856
XP 800

A1



www.SeaDooManuars.net

N



Engine Support and Muffler 5856

Support moteur et silencieux XP 800
1 212100007  Hex NUtMT0 oo Fcrou hex. M10 oo 1
2 224701188 Lock Washer 10 mm .......cccoovevvevevnnnn Rondelle-frein 10 mm......cccveveveevrvene. 4
N3 274000161 Head Pipe Ass'y... Tuyau collecteur ass..............v..... 1
4 215684 060 Hex. Screw M8 X 40......ccveveveere Vishex. MBX40 ..o, 2
N5 274000254 BUSRING oo, DOUINE ..o 3
N6 293830036 Bushing Rubber ............cccccoevivierienn. Douille de caoutchouc..........cocoe.e... 6
N7 293730011 Dart black .........ccovvevevrreeeee, Dard NOIT ..., 2
N8 270000119 Rotax Engine 787 (White) ................... Moteur Rotax 787 (blanc).................... 1
N9 270000139148 Engine Support (B. Violet).......c.cc........ Support moteur (b. violet) ................... 1
10 293830008 Pad RUDDET ......oeeeeeee e Tampon de caoutchouc ............ceceeeee. 1
11 213000003 Lock Washer 10 mm ......ccccoovevrrcvnnns Rondelle-frein 10 mm........cccoevevevinee 5
12 213200 002 Washer 8 mm ...........coooevereiriererennen, Rondelle 8 mm ...ccoeeveeieeeciee 4
N13 274000 226 GASKEL ... Joint étanche .......ccoocoeveceviicciccree, 1
N14 270000122 Shim 0.3 MM o Cale 0.3 MM ..o @
N 270000123 Shim 1.3 MM e Cale 1.3 MM .o @
15 210000 002 Screw Hex. M8 X 25.......ccvvvveeeenn. Vishex. MBX25.....coeeviueeecrienens 2
N16 270000121 148 Rubber Mount ...........ccooevevverecreinene. Tampon d'ancrage..........coeeveeeevrevreeenns 2
17 213200011 Washer 8 mm........cocooeveeivevierennnann. Rondelle 8mm ..o 4
N18 215081260 Hex. Screw M8 X 12......covvevieeiia Vishex. MB X 12 ..o, 2
N19 215084060 Hex. Screw M8 X 40........cocooocvvirvvernn. Vishex. MBX40......c.cooeeeereeerenn. 4
N20 274000234 Muffler Support .........cccoevevevirerennn. Support de silencieuX ........cc.oo.cevrenee. 1
21 210000 001 Hex. Screw M8 X 20........cccoerveurirene. Vishex. M8 X 20 ......ccceveverierierne 5
N22 274000177 Hose Formed ..........cc.ooovevvvcnirennnn. Boyau formé ..o 1
23 293650 036 Tridon Clamp ......c.ooevvveirreeeeee Bride de Serrage ..........ccovvevrirvrrnienens 2
N24 274000225 Washer ..., Rondelle ..o, 1
N25 274000222 NECK-FIlIEr ....veeece e GOUIOL ..o 1
N26 274000224  NUtM72 oo ECroUM72 oo 1
N27 274000196 MUFFIEE oo SUENCIBUX o.oevveeeeeter e 1
28 293850 021 SHAD et SANGIE oo, 1
N29 274000272 Exhaust HOSE .........coocveivceciecrene. Boyau d'échappement de raccord....... 1
30 293800033 Sealant Silicone ........cccoooveeveeeveeeennn. Scellant Silicone .........cccovvvevevcvieeeine. @
31 293150037 RIVEE 3/16 .o RIVEt 3/16 ..o, @
32 293800015 Loctite "242", 10 ML .......coccevvrererrnnn, Loctite "242", 10 mL c.cooverrereeee. @
N33 215903060 Allen Screw M10x30 ....ccoeveerceenne Vis Allen MTOX 30 ....oevevieeeciireee, 3
N34 215984 060 Allen Screw M8 x40 .......coovvvvvvvnne. Vis Allen MB X 40 ..o, 2
N35 293650 061 Tridon Clamp .....ooucveeeee e, Bride de serrage ..........ccvvveveveeieciennn. 2
N36 274000210 PIPE-CONE ..o, Tuyau CONIQUE ....ccvrvveveriieriessssiens 1

5856 XP 800 — 04 / 35 www.SeaD3tNIERIHs net A12






N 37
N38
39
40
LY
42
N 43

N 45
N 46
47

274000 168
274000 169
413710 300
293750 015
293 750 001
293 150 016

211300 017 -

293 800 005
274 000 240
215982 060
213 000 001

5856 XP 800 - 04 /95

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Loctite «271», 10 ML weoveeeeeee e,

Support Pipe

Screw Allen M8 X 20 ...
Washer Lock 8 mim .cveveveeeeieee.

Bride de Serrage ........cocovovvevrivieeneenes
Rondelle Cuivie ..o

Rivet 1/8 X B840 ..o,

Goujon M10

Loctite «271», 10 ML ..o
Support de tuyau .........ccccvvreereeerineenes
Vis Allen M8 X 20 ..o
Rondelle-frein 8 mm ......ccovceveveveecieiienne

www.SeaDooManuals.net

219300170

5856
XP 800

B1



@/\ﬁ
512253

9

527

s SeaDocManuals net!




N2
N3
N4
N5
N 6-9
N7
N8
N9
N10
N1
N 12
13
14
15
N 16

17
18
19
N20
N21
N 22
N23
24
25
26
27
28
29
30
31
N 32
N33
N34
35
36
37
38

211000012
278 000611
278 000 559
278 000 445
278 000 644
278000 712
211200 018
211000 045
211100 022
293 850 031
278 000 736
278000 737
278 000 632
278 000 245
293 750 002
278000 510

217 361 500
293830012
278 000 343
278 000 511
278 000 776
278 000 512
278 000 609
212 000 001
293 750 001
278 000 379
215462 550
213 200 001
293 150 037
211 000 036
278 000 181
278 000 615
278 000 755
278 000 491
278 000 194
293 800 007
278 000 321
278 000 322

5856 XP 800—04 / 95

Electrical System
Systeme électrique

Hex. Screw M6.3 X 16 ......ccoveveveeeae Vishex. MB.3 X 16...ccoevvvrerereirernene,
Support Module .........ccccovevereienene. Support Module .....ccoovveereirrieriiinnn
Clamp Bracket ........ccoevevivenrinnnnn. Support-Collier ...,
Electronic Module Ass’y (Cover) ... Module électronigue ass. (couvercle)
Spacer 13 mMm ..o, Entretoise 13 MM ..coccvovevreereecee
Battery Batterie

Flat Washer 6 mm .........cc..cocoeveinenns Rondelle plate 6 mm ..........covevvenrne.
HEX. SCreW ..., VIS EX. oo,
NUEIMB oo, ECIOUMB ovvvveee e
SHTAD ceveeveveei e, SANGIE .o
Housing Tab Male (Ways) ................ Bloc d'attache male (6 circuits)...........
Wedge Male (6 Ways)........ccccoeeennne. Cale méale (6 CIrcuits) .......oococvevveenne.
Terminal Female ............ccccocvivemnnnee, Cosse femelle.......ccoeeveveeecerceccrcins
3 Wire SUpport........coceeeeeververnieennen, Support de 3 fils ....ccovrireeeee,
TIERAD e AHACHE .o
Electronic Module Ass'y (Base)..... Module électronique ass. (base) ...
(Including 19,26,41,47,57) ....coovvvnn.... (Incluant 19,26,41,47,57) ..ccovevever.
Lock Washer 8 mm ...........ccccovvrrrnenne. Rondelle—frein 6 mm .........ccccooevevernnes
Strip RUBDEF ..o, Bande de caoutchouc..............ccccoevue.en.
Fuse 15 AMP. ..o Fusible 15 amp. .....ccccovrvvreieie.
Battery Cable (Red) (Includ. 52,53). Céable batterie (rouge) (inclu. 52,53)
Battery Lower Pad..............ccocoevrveeeen. Tampon inférieur de batterie ..............
Battery Ground Cable.........c...cccoeeee.. Fil de masse batterie..........cccoccuerinnne
Spark Plug (NGK BR8—ES}) .................. Bougie (NGK BR8—ES)..........ccccuennncce.
NUELOCK MB ... Ecrou d'arm8t M6 «.....cceevevvveecereeereeee
TIE-RaD ..o AHAche ......cc.oveveveeeeeeeee e
Fuse Holder ..........cccoevereieeeerenns Porte—fusible .......ccoevevveeecee e
Tapping Screw MB.3 X 25 .....ceovuvennne. Vis autotaraudeuse M6.3x 25.............
Washer 6 mm ........ccocoovvveeicerennn, Rondelle 8 mm .....ccooeveveeeecece
RIVEet 3/16......oveeeceece e RIVEE 3/16 ..o,
Screw Taptite.......cooeeevvecceeeicen, Vis autotaraudeuse ..........occevveevennen.
GASKEE ..o Joint étanche ...,
Mounting Plate .............ccccoevveverennne. Plague de montage .........cccoceeeercvrvne.
COVET e COUVEICI ...
BOX SUPPOMt ... Support de bofte........cccceevveeereenne,
Temperature Sensor ..........ccccoevueennee. Capteur de température .........c............
Loctite "515", B0 ML ..o Loctite *B15", 50 ML v
Wire Spark Plug 650 (PTO) ................. Cable d'allumage 650 (PDM) ..............
Wire Spark Plug 530 (MAG) ............... Cable d'allumage 530 (MAG)...............

www.SeaDgaMgmms.net

5856
XP 800

o)
N



www.SeaDooManuals.net




39 278000020
N40 278000 486
41 778000345
N42 278000 443
N 43-45 278000 656
44 278000230
45 278000 231
46 213200001
47 278000 344
48 212100004
49 793720034
N50 278000443
N51-53 278 000 444
52 278000100
53 278000098
54 778026 800
55 278000193
56 293720030
57 278000378
58 278000237
59 293550 004
60 211000074
61 213200015

5856 XP 800 — 04 / 95

Electrical System
Systeme électrique

Protector Cap ...c.coueveeevvevcneine. Capuchon protecteur ...........ccc.cvnnee.
Box Electric Base .......c.cccecvvvereinnee, Base de la boite électrique .................
Fuse Cap ..o, Capuchon a fusible.....c.cocovivrerruninne.
Rectifier Ass’y Redresseur ass.

Relay Ass’y (Including 57) .............. Relais ass. (incluant57).................
Terminal Male.........ccovevcreccirrnnn, COSSE MAIE veoevee s
Insolating Sheet ..........ccoovvvvvvveeeccreee. FtUi thermique ... eceeeeeeereeen.
Washer 6 mm.......ccoooooveeverien. Rondelle 6 mm ..o
FUSE S AMP. oo, Fusible 5 amp. ..o
NUEMB e ECIOUMB oo
Grommet (4 Ways) ......ccccoeeerieeernnen. Passe-fils (4 CIFCUItS) .....covevevevrecnenns
Engine Harness (inclu. 11,12,13,5255).. Cablage moteur(inciu. 11,12,13,52,55) .
Starter Red Cable Cable de démarreur rouge..............
Electric Cap ...ocevveeececveieeereeeee, Bouchon Electrique ......cccooveveiverrernen.
Grommet (black) .......cocovoveevreeieenne, Passe-fils (N0ir) .......cocoevevereierceee,
Grommet (4 Ways) .....c.coovveeveevn Passe-fils (4 Circuits) .....cceveveeueernnns
Grommet (3 Ways) .....ccocoeeeeveereennn. Passe-fils (3 circuits) ........occevvervecenenne
Grommet (1 Way) ...oooovvevevreiee. Passe-fils (1 circuit) .......cocevvver e
FUSE Cap ..o, Capuchon a fusible......ccocoveviriveinnee,
Spark Plug Cap ....cvevvecec Capuchon de bougie.........ccccoccvvvernnne.
Dielectric Grease, 150 @r. ....ccccvvee.... Graisse diélectrique, 150 gr. ...............
Screw Hex. M4.8x 16 ....ocovvvrvvennnn Vishex. MA.8 X 16....c.cccoerrvrrirreiens
Washer 5mm........covevecrvrcnennn Rondelle 5 mm ..o

www.SeaDgWg%ms.net

B3



www.SeaDooManuals.net



Rear Electrical Box
Boite électrique arriére

N1 278000438 BaSe ..o, BaSE ..,
N2 278000439 000 O COUVEICIE ..o
N3 278000732 Ground Plate .......ccccooovvereeircveren. Plaque de mise a la masse .................
N4 278000383 lgnition Coil ......ooveeeieieeccee, Bobine d'allumage ...........ccoococcvieneee
N5 278000733 Mounting Plate ..o, Plague de montage .........ccccccevevunnnncs
N6 278000440 GASKEL ....oveeeevee e Joint étanche ...,
N7 2383200030 GASKeL .....ooeeeece e Joint étanche ...,
8 293750002 TieRap oo, ATAChE ..o
N9 278000 666 Fuse Harness 7.5 Amp. (inclu. 10,15).. Cablage fusible 7.5 amp.(inclu. 10,15)
N10 278000704 7.5AMD. FUSE oo, Fusible 7.5amPp. ..o
N11 278000 682 Grommet (Gray) ........ccooeoeevvvecreceeeanne. Passe—fils (gris) ........cocrevrvevrrrierinnnnn
N12 278000513 Starter Relay .......coccooovevveeeeiceee Solénoide démarreur........c.cccccveveenene,
13 212000 001 Elastic Stop Nut MB.......cc.ccocvevvicaeee Ecrou d'arrét élastique M6 ................
14 211000 035 Self Tapping Screw M6 x 10 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 10...............
15 278000 345 FUSE CaP .o Capuchon a fusible........cccocoeveeieeneee.
16 215462 550 Tapping Screw MB.3x25................... Vis autotaraudeuse M6.3 x 25.............
17 293750 001 TieRap oo, AAChe ..o
18 278000100 Electric Cap ....ocovoveveveeeeeceeeeeeeeeenes Bouchon électrique ........ccccccveviveveceees
N19-22 278000 663 Harness Rear Electric Box ............ Cabalage boite électrique arriére
N20 270000137 Housing Tab Female (6 Ways) ............ Bloc d‘attache (6 circuits).......cccccevvee.
N21 278000735 Wedge (6 Ways) ......cccoeevreviereen, (08 11=3 (S (011 T 1RO
22 278000631 Terminal Male..........ccooovvvvvvieeennne CoSSE MAIE ..o
23 278000098 Grommet Black..........cccooevervveieeninnnes Passe-fils NOIr ..o
24 278000 665 Harness Fuse 15 Amp. (inclu. 1527)... Cébalage fusible 15 amp.(inciu. 15,27)
25 293150014 Rivet 3/16 X .940 .......coooveeen. Rivet 3/16 X940 ......c.oveeeeeee
26 2132000186 WaSher ..o, RONAEIIE oo
27 278000 343 Fuse 15 AMP. oo, Fusible 15 amp. .....ccooeoeveriercnnn
N 28-29 278000 664 Harness Ground Cabalage de masse..............c.cccu...
29 278000 228 Connector .......ccueveecceeeeee, CONNECLBUN ...

5856 XP 80004 / 95 www.SeaDath38b1#0s.net



Typical Connection
(Simple or Multiple Ways)

Connexion typique
{circuits simple ou multiple)

20 < /21

Elect. box positions /
Positions boite élect.

Rear elect. box positions /
Positions bofte élect. arriére

26

32 29

5 31 32
L@@_’ pos7 / to elect. box / pos1 |
pos7 / vers boite élect. / pos1

| to Temp. Sensor / |
vers capteur de temp.j

Rear elect. box /
pos5/
boite élect. arriere

]27

32 28 elect. box/
[ pos6 /
7 boite élect.

elect. box /
posb/

Oil / Fuel Level Gauge
Cadran huile / essence

elect. box /
pos2/
boite élect.

elect. box/
boite élect.

www.SeaDooManuals.net




N2
N3

N5
N6

N7
N8
N9
N10
N11

N 12
13
14

N15

16

22 3

b
23a
Nb

293 750 001
278000 736
278 000 737
278 000 632
278 000 646
278 000 659

278 000 427
278 000 580
278 000 508
278 000 730
278 000 684

278 000 447
278 000 085
278 000 259
278 000 683

278 000 662

293 550 004
278 000 752
278 000 219
278 000 220
278000 273
278 000 395
278 000 221
278 000 167
278 000 217
278 000 281
278 000 394
278 000 156
409 004 300
278 000 222
278000 230
409 007 300
278 000 223
278 000 218
278 000 585

5856 XP 800 — 04 / 95

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Tie-Rap ..covveeveeccece e ALtache .....co.cooovevereecie e,
Housing Tab Male (6 Ways) ............... Bloc méle (6 circuits) .........cocvvrveenne.
Wedge Female (6 Ways) ................... Cale femelle (6 circuits) .......c.ccoveee...

Cossefemelle ........ooveeveeeeeeeee .

Safety Switch (Incl. 19¢,22b,23a} .......... Interrup. d'urgence (Incl. 19c,22b,23a)

Buzzer-0n/0ff Switch Wiring....... Céblage avert.— inter. dép./arrét...
(Including 19b,22b,23a,31,32) ............ (Incluant 19b,22b,23a,31,32)...............
Stop / Start Switch Ass’y ............... Inter. d’arrét et de marche ass. .....
Buzzer Ass'y [Incl. 210,23a) .......ooccc..... Avertisseur ass, (Incl. 21b.23a)............
Safety Switch NUt.........ccocoorrrerrrrr. Ecrou d'interrupteur de Sécurité ........
Safety Lanyard AsS'y ........ccceuunn. Cordon de sécurité ass....................
0il / Fuel Level Gauge .................... Indicateur huile / essence..............
{Including 19b,20b,20d,21b,22b,23a) .............. (Incluant 19b,20b,20d,21b,22b,23a) ................
VTS Switch Ass'y Interrupteur VTS ass. .........ccccuuuvuc.
GAUGE NUL v Ecrou de cadran ...........eeeveecrsrereerereene
GASKET oo Joint 6tanche .........cccovvveeieieeecene,

Cablage 4 circ. {cadran ess./huile) ..
(Incluant 19d,22b,23a,31,32)...............
Cabalage intermédiaire..................
(Incluant 2,3,4,19d,20b,21b,22b,23a) ..............
Graisse diélectrique, 150 gr. ......co.oe...
Cadran VTS (Incluant 21b,22b,23a) .
Bloc male (1 circuit) ......oveevvecrevvcenee

4 Ways Harness (Oil/Fuel Gauge)....
(Including 19d,22b,23a,31,32) ............
Harness Intermediate......................
(Including 2,3,4,19d,20b,21b,22b,23a) ............
Dielectric Grease, 150 gr. ....coovvcvnce
VTS Gauge (Including 21b,22b,23a)

Male Housing (T way) ......c.ccccveernenen.

Male Housing (2 Ways) .......cccccevrvrrrenes Bloc male (2 circuits) .....cocoevevecerieaes
Male Housing (3 Ways) ....c...ccccovureunne. Bloc male (3 circuits) .....ccoovevveeeeeinn.
Male Housing (4 ways) .......cc.ccoeeeenen. Bloc méle {4 Circuits) .....coevvvevecrereinnes
Male Housing (6 ways) ........cccccveune. Bloc male (6 circuits) ........ccooevevreeenee.

Bloc femelle (1 circuit) ..........ccooevveee..
Bloc femelle (2 Circuits)............co.......
Bloc femelle (3 circuits)........c.coceve..ee..
Bloc femelle (4 circuits)......c..coveveeee.
Bloc femelle (6 circuits).........ccovoe.......
Cosse méle (calibre16).........ccccovev.....
Cosse méle (calibre18) ..o,
Cosse male (calibre 20) ..........coccovvun.e
Cosse femelle (calibre16)..................
Cosse femelle (calibre18).......c...........
Wire Seal (16 and 18 gauge - green) . Joint de fil (16 et 18 calibre - vert) .....
Wire Seal (20 gauge - mauve)............. Joint de fil (20 gauge - mauve) ...........

www.SeaDISNEHis net

Female Housing {1 way) ......coccevnrene.
Female Housing (2 ways).....cc..c..cc......
Female Housing (3 ways}......ccc.o.......
Female Housing (4 ways)......c.cco.........
Female Housing (6 ways) ........cccc.......
Male Terminal (16 gauge} ..................
Male Terminal {18 gauge) ................
Male Terminal (20 gauge) ..................
Female Terminal (16 gauge) ...............
Female Terminal (18 gauge) ...............

5856
XP 800

I )

- NN -

"o ANNONANOANONBBOO —O



Typical Connection
(Simple or Multiple Ways)

Elect. box positions /
Positions boite élect.

253 11 32
pos7/to elect. box / pos1 |
pos7 / vers boite élect./ pos1

1 .
- 23 Connexion typique 2
(circuits simple ou multiple) 3
/22 4 5
6
N7
17
'Y
L——@\/ 2 3 5
19 1 @
20 \/\\ 21
23 Rear elect. box positions /
y 7 Positions boite élect. arriére
2|6 6—}

G
|
/%_3
YW
4

| to Temp. Sensor/
vers capteur de tem :I

Rear elect. box /
pos5 /
bofite élect. arriére

r | 27
32 28 elect. box/

[ pos6 /
= boite élect.
|733 Oil / Fuel Level Gauge
Cadran huile / essence
elect. box /
pos5 /
boite élect.

@\\\
elect. box /

pos2/
boite élect.

elect. box/
boite élect.

www.SeaDooManuals.net




N 24

N 25
N 26

N 27

29
30
31
32
N33

278 000 669

278 000 660
278 000 658

278 000 671

293720 030
278000 193
293720 034
570026 800
278 000 100
278 000 661

5856 XP 800 - 04 / 95

Electrical Accessories
Accessoires électrique

VTS Harness 4 Ways....................... Cablage VTS 4 circuits ...........ccc.....
{Including 19b,20b,21b,22b.238) ......coevvec.... (Incluant 19b,20b,21b,22b,23a)........................
Harness 2 Ways Céblage 2 circuits
Harness Anti-Theft.......................... Cablage antivol
{Including 20¢,21b,21¢,23a,29,32) .......ocovc..... (Incluant 20c,21b,21¢,238,29,32) ..oovvvvevernnne.
Harness 1 Way Cablage 1 circuit
{Including 19a3,22b,233,28,32) ...cevvvvreerrene.n. (Incluant 193,22b,233,28,32) ...veceeerirne
Grommet (1 Ways) ....ccoccerecvverrenne. Passe-fils (1 circuits) ..........ccovevvveenene.
Grommet (3 Ways) .......ccoocceerrernnnee, Passe-fils (3 Circuits) .....ocoevveveevreeene.
Grommet (4 Ways) .......cccoeovvcevereenne. Passe-fils (4 CIrcuits) .........ccccvevvvveennne.
Grommet (4 Ways) ........ccooveevererrennnn. Passe-fils {4 CIrCUItS) ...........cocovevrerennes
Cap EIECHC oo, Bouchon électrique ...........cccocevvveunen.
Rear Harness 4 Ways ..................... Céblage arriere 4 circuits ..............
{Including 20d,21a,21b,232,30,32) ....cveevvnvene (Incluant 20d,21a,21b,23a,30,32) ........ocvvevvnee.
www.SeaD@d8/B00ddss.net

5856
XP 800

B6



NN
uals.net

www.SeaDooMan



W 0~ U & W N =

=
-t
(—]

N 11
12
N13
14
N 15
16
N17
18
N 19
20
21
N 22-42
N 23
N 24
N 25
N 26
N 27
N 28
N 29
30
N 31
N 32

N 34
35
36

293710 043
276 000 001
293 050 003
293710018
293 650 037
293710 048
293800013
293710 021
293700 016
293 710 061
293 650 018
293650 012
276 000 048
291 000 306
293 710 052
293 750 001
293750 028
295000 103
293 750 005
293 800 018
275 000 007
274 000 262
293710 037
293700 010
293 300 039
293 700 022
274000 257
274 000 258
274 000 253
213 000 001
290253 274
— XXX —
420911 550
293 250 043
420260 721
420838 190

Cooling System
Systéme de refroidissement

Perko Fitting .....cc.ooovevvevveiecccene. Raccord Perko..........ccocevevcececicn,
Hose 125 MM oo, Boyau 12.5 MM .o
Washer.......cocevoeveeeee e Rondelle ..o,
Elbow Fitting 90° .....veovveceeeece. Raccord coud€ 90° ..........coeveeiieinns
Clamp Tridon .......ceveeeereeeeceee. Bride de Serrage .........cccoeeeveeeeerninnnns
Elbow Fitting 90° ........coovvverrr. Raccord coudé 90° .........c.ocveveeirennnene
Sealant-Pipe, 250 ML ......c.ccocvvecvrenee, Enduit de tuyau, 250 mL.........cccovunrnee
Male Connector ..........ccccoeevevevcvennnen. Raccord male........ooovvvevvceveeieieere.
Elbow Fitting 90° ......coeveviieecereenens Raccord coudé 90° ......cocovveevievereee
€T FIRING coovveeee e Raccord en «T» ...
Clamp Caillau .........ccovevverrrierecirenann, Bride de serrage ..........coovvevevcerenieens
Oetiker Clamp .........oooveveeieiccenns Bride de serrage .........cccooeeveveeveeinnnee.
HOSE 6 MM ..o, Boyau B mm ...
Bleed Fitting .....cc.cc.ooovveeeivriecrrienns Raccord de purge .......ccceevececeeeninnnne.
€T FIttING oo Raccord en «T» ......ooooveecnereiries
TiIe Rap oo AAChE .....covce e
GASKEL oo Joint étanche .........cccooeeeceicicieee,
€T Fitting oo Raccord en «T» ......coocveveveiecrcieeee
Tie Clamp ..o Attache-collier.........coovvvcviieeieerirnee
Loctite «592», 50 mL .....cooevreeee, Loctite «592», 50 mL ..oocrviriiiiie
HOSE 8 MM .o, Boyau 8 mm ......ocooieicece
Presure Regulator AssY ................ Régulateur de pression ass. ..........
Connector Male ..........ccccovvvrrievennen. Raccordmale.........cccoouveecueceen
Fitting Male ......oooviee e Raccord male........ccoeveivecveveeececrennes
O-RiNG oo JOINE TOTIQUE ...
Fitting EIlbow 90° ......ccvvveieceinnn, Raccord coud€ 90° .........ocovieevirereeene.
Block Feeding .........cooccvevveeiceciiscan, Bloc de débit ...........c.oeveveeiceeee,
Rod Feeding ....ooevovieececeee Tige de débit ....coccooovviiiie e
SPING e RESSOM ...
Washer Lock 8 mm ..........cccoeveriinnne, Rondelle-frein 8 mm.........cc.ccoevvrenee.
Valve Base .........ccocevevveerciciiee, Base valve .......ccoooveveveeeeiccee
HOUSING oot BOTHEN e
CoverValve ......c.c.oveveeeeieeceeee Couvercle devalve ..........ccccooeevveeennnn.
GASKEE .o JOINt o
BellowsS ..o Manchon ..o
Clamp ..o Bride ..o

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme pigces de remplacement.

5856 XP 800-04 / 95

219300170
www.SeaDooManuals.net

B7



\
1y
N

LY

www.SeaDooManuals.net




37
38
N39
N 40
L

420 253 255
420 251 920
290 241 220
420 838 082
215981 660

5856 XP 800 - 04 / 95

Cooling System
Systéme de refroidissement

Valve Exhaust..........coooocovnioncnnns Soupape échappement ...........ccec......
TIERED o, AHAChE v
Screw Adjustment .........coccoeeeeerennen Vis ajustement .........ccceeevceeciieinnne.
Clamp Spring.....cccoeeeveecevericcrererne Bride @ ressort ........coccoeevevvvevevceceeien,
Screw Allen M8 X 16 ....covevvrverne. VisAllen M8 X 16 ....covvevevecicveicrce

www.SeaDgaR/@HJg%.net

B8



TO ELECT. BOX
VERS BOITE ELECT.

=2

27

www.SeaDooManuals.net



-
S
N

W O ~ O 1T b WwWN

275 000 081
293 250 025
275 000 064
211100013
293 650 038
293250 016
293 650 035
275000 070
275000 123
293 720 002
293 720 001
293 710 002
293 550 004
278 000 478
278 000 218
278 000 222
278 000 217
275500018
275500 087
293 850 022
293 750 001
293 750 005
293 710 003
293 650 042
275 000 051
275 000 007
275000 008

5856 XP 80004 / 95

Oil Injection System
Systeme d'injection d'huile

0il Gauge Ass'y Jauge d'huile ass.

O—RiNG cevveeeeeee e, JoINt tONQUE ...,
Filler NEcK cvovvveeeieri e, Goulot de remplissage .........ccceevvnnee
Nut Filler Neck (Qil)...........ccocevvrennne. Ecrou du goulot de remp. (huile) .........
Tridon Clamp ....cooeevverececceeee, Bride de serrage ..........c.ccocovevrevcnnee
GASKEL oo Joint d'étanchéité ...............ccooecvevnnnens
Tridon Clamp ..., Bride de serrage ......c.c.cccoveevvvccevninns
Filler Neck HOSE ........coevciere Boyau de remplissage .........cocccoveunnnee
Oil TaNK oo Réservoir d'AUile ........cccovvervicecicennane
GrOMMEL ..o PasSE—filS ..o
Grommet ..o, PasSe—filS ..o
Elbow Fitting 90° ........cocovevveviieere Raccord coudé 90° ..........cc.oooeerrnnnnnes
Dielectric Grease, 150 gr. ..c..ccovvevnee. Graisse diélectrique, 150 gr. .....c.cco......
Oil Level Senser AsS'y........ccv.ve... Contacteur de niveau d'huile ass.
Wire Seal (Not Shown).......cccoccevee. Joint de fil (non illustré) ..........cccccco.....
Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male (non illustré)........c..cocee...
Female Housing Tab (2 Ways)............. Bloc de raccord femelle (2 circuits) ...
HOSE B MM ..o, Boyau 6 mm ..o,
Check Valve .........coeeeceiiirccnee, Soupape de retenue .........coevvecreennene
SHAD e SANGIE oo
TIERAD e, AHAChE oo
Tie—Clamp e Attache collier........c.cocoveieeiceennne
Elbow Fitting 90° .......cceoevcvveiiee, Raccord coudé 90° ..........ccceceenrevcnnnn
Oetiker Clamp ..c.o.vevvevereerceecee, Bride de serrage ........ccccoeeveveniennenee
Ol FIET v, Filtre d'hUile ..o
HOSE 8 MM ..o, BOYau 8 MM ...
HOSE 12 MM e Boyau 12 mm ...

www.SeaDbOMBhIHs net

B9



Body/ / “:::=::<-,-_-.-.-:_.

/ Carrosserie

www.SeaDooManuals.net



212 200 004
213200 010
275500 224
212 100 008
283710039
275500 098
212 000 001
211100 007
293 250 004
293 650 023
275500 139
N12 293850018
13 293650 050
N14 275500270
15217 275500 088
16 275500 083

17 275500 090

18 293850 023

19 275500 103
N20 275500186
275500 104
275500 113
293 650 042
213200018
25 390407 900
26 275500111
N27 293830033
28 293730006
29 293650035
30 275500110
N31 293250029
N32 275500 231
33 275500168
34 211000028
35 293250017
36 211100012
37 293000034
38 275500153

@ 00 ~N O O WN -

—t amb
-

SRR

5856 XP 800 - 04 /95

Fuel System
Systeme d'alimentation

Countersunk Phillips Screw M4 x 8.... Vis a téte fraisée cruciforme M4 x 8 ..

Washer 4 mm.......ccooovvvevecerrieen, Rondelle 4 mm ......ccocoooovevverceee,
Fuel Valve Knob (Balck) ...................... Bouton de soupape a essence (noir) ...
NUtM2Z ..o, ECIOUM22 oo
Straight Fitting ......ovovveereeecee. Raccord droit ........cooeervvveecececccnee
Fuel Valve ..o SoUpape & BSSENCE .......ceecvererereerirannes
Elastic Stop NUt M6 .........c.ccooveeeereneens Ecrou d'arrét élastique M6 ................
S BCIOU e eeesr s
Valve Gasket ........ccccoceevvercerecciernn, Joint étanche ..o,
Tridon Clamp ....cceeveeeeceeeieeee e, Bride de Serrage .......cocoveevevrerericnnee
HOSE B MM ... Boyau B mm ..o
ClID e PINCE oot
Oetiker Clamp .....coooveveieeiceceee, Bride de Serrage ........ocoveeevverericncnnens
Hose Formed ........ccccvevvevceeeecveeen. Boyau formé ...
Fuel Filter Ass'y ... Filtre @ essence ass. .......c.cccouceus.
FUBT FIEET oo Filtre @ SSENCE .....vcovvvvverieereieerreee.
O-RiNG e, JOINtLOTIQUE ..o
Y (£ R SANGIE e
Fuel Tank ........ccoooveieveceeee RESEervoir a eSSeNCe .........coceeeveveveernnne
Baffle oo ChICANE ....cvoeeeeeeeeeee e
Pressure Relief Valve (1.5 P.SI) ......... Soupape de sireté (1.5P.S0)..............
Fuel Filter Support........cccooevverevecenee, Support filtre @ €SSENCE ......ccvvrveveneee.
Clamp Oetiker .......cccccoveereeiieeirinean Bride de serrage .......coooecereecevieerinenes
Washer 3mm ..o, Rondelle 3mm ..o
RIVEL oo, RIVEL oo
Tube Adapter .......cccooveeviiviceccernee, Adapteur de tube ...........cccoveeeeveirene.
Pad Rubber ..o Tampon de caoutchouc ..........cccccov...e.
Dart Black.........ccoeeveeieeeircenn Dard NOIM ...
Tridon Clamp ..o Bride de serrage ......cococveveecvcireecienee.
Filler Neck Hose .........cccoeevieicicrenes Boyau de remplissage.........cc.ccoeoeveveee.
GASKEL oo Joint d'étanchéité ..........coocooeevcveveeeen
Filler Neck .......covvvreeevcisers Goulot de remplissage .........ccccccvvennee.
Chain oo, ChaTne ..o
Screw K40 X 10 ..., ViSKAO X 10 oo
GASKEL ..o Joint d'étanchéité ..........ccoocovevvvvenn.
Nut Neck Filler Fuel ..........ccoooovvovneone. Fcrou du goulot de remp. ..o
Cap SNap ..o Cap Pression........cceveeeveievereveneceens
Fuel Tank Cap......cooceereeeiee, Bouchon du réservoir a essence .........

www.SeaDbAARAUAR net

5856
XP 800



Body/ e

/ Carrosserie

www.SeaDooManuals.net



39 275500 087
40 293710001
41 293720029
42 793850 024
43 293150 037
44 293 750 002
N45 275500241
N46 293710059
47 293710024
48 294 000 606
49 293830011
N50 270500 257
51 291000 457
52 212100 003
53 213200 001
54 210100014
N55 293750005
N56 275500 249
N57 275500 240

5856 XP 800 - 04 / 95

Fuel System
Systeme d'alimentation

Check Valve........ccccoevvverercieeans Soupape de retenue .......c..ccovveevvinne,
Elbow Fitting 90° .......cooveveeei. Raccord coudé 90° ........occovvvvvvienne.
GroMMEL ....oeeeveeeeeeeee e Passe-fils ......cocovveeececeeeeee,
Strap Clip coveeeeee e Pince de courroie...........cccoevevcvevivreans
RIVEt 3/18 oo RIVet 3/16 ..o
TIERAP v Attache .....coveeveeeeeecee
Plug (BIack) .........cccovuvveveieeerercreenne Bouchon (NOIr) ..o,
€Y FIEtING oo Raccord en «Y» ....coovvvveeeiccice
«Teen FItting .....co.ocovveeeeceece e, Raccord en «T» ....ocoovvveveeceeeee
TiIeRap oo AHAChE ..o,
Washer, Rubber ..........cccoovveveeverenee, Rondelle isolante ...
Choke Cable .......ocovveveeecciec Cable de I'étrangleur..........ccccccevenne..
Choke Plate ........ccoovvvceemceceece Plaque de I'étrangleur ............cocveveee.
LOCK NUtMB ... Ecrou de blocage M6 ........covver...
Flat Washer 6 mm.........cccccoveevevvrnennnn. Rondelle 6 mm .....ccovevevevevieecceee
Allen Screw M4 X6 ......cccoocovvevirinnnn ViSAlen MA X6 ..o
Tie Clamp . Attache-collier........covevevieeicceinnns
Fuel FIlter ..o, Filtre @ @SSeNCe ....oovvevevveee e
Fuel Valve Plate (Black) ...........c.......... Plateau de soupape a ess. (noir)..........
219300170

www.SeaDooManuals.net

B11



www.SeaDooManuals.net



1 213200 001
2 273000065
3 273000074
N4 273000077
5 273000020
N6 273000022130
N7 270000140
8 2793800007
9 293800015
10 217 361 500
11 210100 012
12 273000 006
13 293830005
14 293250 023
15 210100009
16 273000 059

5856 XP 800 —04 / 95

Air Intake System
Systeme d'admission d'air

Washer 6 mm......cocoooeevvvvirccereean, Rondelle 6 mm ..o
Air Silencer Cover ..........cocovevivieeneene. Couvercle du silencieux d'admission ..
Air Silencer Base ..........ccococevvvveeennn Base du silencieux d'admission ..........
Flame Arrester Foam.......c.ccccooevnne.e. Mousse coupe—flamme ......................
1SOlALON ..o [SOlAtEUN ..o
Housing Arrester .........ccovvvveveveceennenn. Carter de flamme ........c.cccoooveceviecnnne.
SUPPOM oo SUPPOI e
Loctite «515m, 50 mL ..o Loctite «515», 50 ML ....c.ovvvvevecvcneen
Loctite «242», 10 ML ..o, Loctite «242», 10 mL .coooovvvrrcrceen
Lock Washer 6 mm ........cccoooevvvnenene. Rondelle —frein6mm..........ccccceuenenee.
Allen Screw MB X 25 ......cccovevveveennee. VisAllen MB X 25 ..o
Clip Retainer ...........ccocovvevevveveeeeierrenne, Attache de retenue ...............ccoccc.c....
Rubber PIUg ......coveveveceeeeceee, Bouchon de caoutchouc ......................
GASKET ...ocvvee e Joint tanche ..o
Allen Screw MB X 12 ..o VisAllen M X 12 ..o,
HOIAEN .o Dispositif de retenue.........cc..ccovenee.

213300170
www.SeaDooManuals.net

B12



www.SeaDooManuals.net



N 1-62

W 0O ~N O hEWN &

-t
[—]

N11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

RERE

25
26
N 27
28
29
30
31
32
33
34
35

270500 216
270500 215
270 500 097
— XXX —

— XXX —

— XXX —

270500 011
270500 012
270500 222
270500 104
270500 175
270500 276
270500 091
270500 136
270 500 228
270 500 228
270500 230
270500 234
270500 133
— XXX —

270500 239
— XXX —

270500 115
270500 127
270500 241
270500 129
270500 128
270500 267
270500 132
270500 133
270500 131
270500 144
270500 113
270500 020
270500 019
270500018

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Carburetor
Carburateur

Pilot Jet 700
Main Jet 145.0 oo

Spring Washer .......ccoocecieececceenan,

Sealing Ring

Washer .......

Throttle Shaft AsS'y .....cceveeeurenene.

Fuel Filter ....

Needie Valve 1.5 oo,

Bague d'étanchéité ...........cccccoeeenne.

Joint torique

Gicleur deralenti 70.0........cccoovvevneeee.
Gicleur principal 145.0 ....cocoovveviineenee

Bague d'étanchéité ........c..occceeneeen.

Rondelle........

Joint torique

Pointeau 1.5.

Diaphragme ass. ........cceevvuvevsessenen

Couvercle .....

Joint d'étanchéité ......coooeevveeviee.

Joint torique

Vis d'ajustement ..........cocooerrieiecnnnes
Vis d'ajustement du ralenti .................

Ressort.........

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

5856 XP 800 - 04 / 95

21930017
www.SeaDooR/anuaPs.net

C1

N —m, = =2 N /a4 a3 a3 @m a aa a wa a  IyN) NN Sl N, gl



S

\ )

L=
A

®

/

D¢

- -- ~www-Seaboolarivals.net



36
37
38
39

M
42

N4
N 45
46
47

49

51

N 53
54
55

57

59
60

N 61

N 62
N 63
64
65
66
67

270500 119
270500 155
270500 125
270500 038
270500 124
270500123
270500 243

270500 190 °

270500 270
270500 271
270 500 248
270500 110
270500 154
270 500 221
270500 192
270500 249
270500 103
270 500 269
270500 106
270500 146
270500 108
270500 138
270500 224
270500 109
270500102
270500 226
270500 142
270500 272
270500 266
270500 273
270500 274
270500 256
293 550 010
215987 560
290 845 382
293 800 015

5856 XP 800 — 04 / 95

Carburetor
Carburateur

Adjuster Screw

Throttle Lever
Throttle Lever

Throttle Lever Ass'y
Throttle Lever Ass'y
Bracket ..................
Carburator Linkage
Synthetic Grease, 400 g
Screw Allen M8 x 75
Washer Lock 8 mm
Loctite «242», 50 mL

219300170

www.SeaDooManuals.net

Joint torique

Vis et rondelle ressort

Goupillg ..ueeee.e
Soupape ass.

Attache .....ccoeeeee...
Levier d'étrangleur
Ressort........coooveenne..

Carter de pompe ass................ccesens

Diaphragme..............

Joint étanche

Joint torique ............
Vis d'ajustement
Levier d'accélérateur
Levier d'accélérateur

Levier d'accélérateur ass. .............
Levier d'accélérateur ass. .............

Attache ....................
Tige de liaison
Graisse synthétique, 400 g
Vis Allen M8 x 75
Rondelle-frein 8 mm
Loctite «242», 50 mL

®@ » ~ 0 —

Cc2

~

—_



www.SeaDooManuals.net



213200 011
271 000 204
293 650 021
272 000 001
293 650 055
293 650 035
293 200 025
272 000 024
293 350 007
293 200 012
N11 272000 021
12 272000019
13 218681000
14 292000 075
N15 272000038
16 293550010
17 293550 008
18 293800 007

WO 00 =~ O 1 & W N =

-
[—]

5856 XP 800 — 04 / 95

Drive System 5856

Systéme d'entrainement XP 800
Washer 8 mm.....cc.ooeveveveeccecier, Rondelle 8mm ..o 2
Protection HOSE........c.cooveveveieiiicin, Boyau de protection ..........c.ccccceeevnn.e. 1
Oetiker Clamp ........cccccoevvevieiir, Bride de Serrage ........oceveeveveervrieeinee. 1
Rubber Boot ......ccceevcieieivccire Enveloppe de caoutchouc ................... 1
Clamp Click Caillau ........ccccccovvevrvrenenn Bride de serrage ........ccooevvevevevevecenene. 1
Tridon Clamp .....ccoovviicncvinneinne Bride de Serrage .........cocccocceveevcerienneen. 2
Double Lip Seal .....c..c..oooevvrinrcrennnee. Anneau d'étanch@ité ............c.ccceeenee. 1
Seal Carrier ....ooceeveeeeeceeee e, Joint d'étanchéité flottant .................. 1
Needle Bearing ...........c.ccocverrevererrnenes Roulement a aiguilles .........cc.cccocenee. 1
Double Lip Seal ..o Anneau d'étanchéité ................ccooeene. 1
Drive Shaft Arbre de transmission .................... 1
Plug (BUmper) .....covurveieierecieeee, Bouchon (contre-choc)........cccceveeceeeee 2
Wing NUEMB ..o, Ecrou papillon M8 ..........cooeveeeveerr. 2
Thru Hull Fitting ..o, PasSe COQUE .....oevvvvereecreereerciecees 1
Flywheel Guard .............ccccoovvivicvrnnnes Garde volant .........ccvveonienicnees 1
Synthetic Grease, 400G ......cc.ccevveen. Graisse synthétique, 400 g ................. @
Grease Fitting .......oovoevevceiicviee, Raccord de graissage ............cocoeevennnn. 1
Loctite «5159, 50 ML .....covvrvcienne Loctite «515», 50 ML ..ooooveee, @

www.Sea Doo%\ﬂg% JJ7aqS. net C3



www.SeaDooManuals.net



N13
14
15
16

N 17

N 18
19

N20
21

N 23
N 24
N25
N 26
21
28
29
30
3
N 32
33
34
35
36
37
N 38

271 000 331
271 000 422
293 200 025
293 350 001
213200 003
212100 007
295500 290
271000 290
293 350 011
271 000 291
293 300 011
211500 001
271 000 463
210 000 009
293700019
293 800 005
271000 512
271 000 547
213 000 001
215687 060
293 200 024
213 200 004
271000 399
271 000 502
211300018
283 300 014
293 700 017
293 350 003
293 600 011
293 800 015
293 800 028

271000 2821380

293 800 007
293 550 010
293 300 013
213 000 003
216 362 560
215 861 668

5856 XP 800 - 04 / 95

Propulsion System
Systeme de propulsion

Stainless Steel Impeller Ass'y...... Hélice d’acier inoxydable ass. .....
Impeller Boot.........cocovvevvecieiieene Protecteur d'h8liCe .....ccveeveierieecnne,
Double Lip Seal ......cccoovveveieereeeene Anneau d'étanchéité ..............cccecnnnev.
Needle Bearing ........ccccovvvvriericnnne. Roulement a aiguilles ..........cccue..e..
Washer 10 mm.....ocoeeeeeeeces Rondelie 10 mm ....o.ooovvveereeie
Flastic Stop Nut M10..............covvveeeeen Ecrou d'arrét élastique M10 ...............
Impeller Housing AsS'y ..........cco..... Carter de turbine ass.............c.......
Wear-Ring ... Bague d'usure .....c.cccovveeivercereinene,
Thrust Bearing........ccoecevveveeeicennen, Palier de butée .........cccovevcvercrnnnn,
Impeller Shaft ..., Arbre de turbing .......cccccvvvieeeirnenne,
0-RiNG oo JOINt tOrQUE «..vvceeee e
Pipe Plug Socket 1/8-27 NPT .............. Bouchon 1/8-27 NPT ..o
Impeller Cover ..., Couvercle de turbine .........c..coccveveeeen,
Hex. Screw M5 X 20......coveeeieiene, VisheX. M5 X 20 ..o
Fitting PUMP <o Raccord de pompe........coevevevvceeivincne
Loctite «271», 10 ML ..o, Loctite «271», 10 ML oo
Venturi Ass'y Venturi ass.

Shoe (Black) .......ccooveveveriieecieee. Sabot (NOIM ..o
Lock-Washer 8 mm .............. s Rondelle-frein 8 mm.....cc.coocovvivvrinenne
Hex. Screw M8 X 70......c.coevveieinnns Vishex. MBX 70 ......ccovvereceecrane,
Seal Neoprene ........cccoovvvveieieiicinenne, Anneau de néoprene ..........ccceevnnee.
Flat Washer5mm ..o, Rondelle plate 5mm .......ccvuvvvnnee.
Nut HouSING ..o Logement-6Crou .....cc.cooeeeureinceierinnn.
Steering Nozzle ........cccoooevvvvereieeicienn, Buse de direction ..........coocceveverveuennnn.
SWA M0 o Goujon M10 ..o
O-RiING 1o JOINtLONQUE ..o
Bailer Fitting........oooeveenncrcrcce Raccord €copeur.........ccccvvveeveveccnniae.
Thrust Washer ..., Rondelle de butée .........ccccevvvennnn.
Synthetic Oil ..o, Huile synthétique ........c.ccceevveeerennenn.
Loctite «242», 10 ML ..ocveveverrenen, Loctite «242», 10 mL ....oovvvereiean,
Sealant «U» Black, "Heavy Body" ....... Enduit, «U» noir, "Heavy Body" ...........
Inlet Grate .....co.ovvvveeceeeceece, Grille de POMPE w.coveveveeeeeecee e
Loctite «515», 50 mL ......ccovvevrrecnnne, Loctite «515», 50 mL ......ccoeiririiirinnne.
Synthetic Grease 400 g .....coevevneeeee. Graisse synthétique 400 g .......c..........
O-RiNg oo Joint torique ....cvevvveeecece e,
Lock Washer 10 mm ..........cccovvevnnen. Rondelle-frein 10 mm.......c..ccoocvveeaneee.
Countersunk Phillips Screw M6 x 25..  Vis fraisée cruciforme M6x 25 ...........
Pan Hd Screw MB X 16 .....c.cocevevuennee. Visatete cyl. MBX 16 ....oooveevren.

www.SeaDgég\l?gga;?s.net

5856
XP 800

o
i 4



www.SeaDooManuals.net



N39
40
1
42

44
N 45
N 46
N 47

215 862 068
213200 011
293 800 018
271000 070
293 600 013
293 800 033
271000 366
271000474
271000 434

5856 XP 800 - 04 /95

Propulsion System
Systéme de propulsion

Pan Hd Screw M6.3x 20 .................... Visatétecyl. M6.3x20 ......coovevneen.
Flat Washer 8 mm.........cccooevvvvvevnn. Rondelle plate 8mm ........cc.cocoevnneee.
Loctite «PST 592», 250 mlL ... Loctite «PST 592», 250 mbL .....ocovevee.
SHIM e, Cal et
Primer «N» ......ooovviese, Apprét & carter ......cocoeeeeveeieeerees
Silicone Sealant, 30 mL .......cccceveeve. Enduit de silicone, 90 mL .........c..........
Water Qutlet ... Sortie d' auU .
Pump EXtension..........cccccccvveeeeiennnn Extension de pompe ........cccovevevevenne.
RING oo BAQUE oo,

www.SeaDoIRIBHLEE net

5856
XP 800

el SR SRS ISR

Cb5



www.SeaDooManuals.net



O 00 ~N O U LW N -

271000 329
212100 005
211 000 021
277000 153
215 663 560
212 000 001
213200015
271 000 459
293 650 027
10 293 650 051
11 213200001
N12-19 278000 668
13 278000 273
14 278000 217
15 278000222
16 278000 220
17 278000 223
18 278000218
19 278000 161
N20-22 278000616
21 278000 231
22 278000230
23 217 361 500
N24 278000428
N25 278000429
N26 293200027
N27 278000595
28 293720015
29 212100 004
N30 211100020
N31 211000074
32 293900 007
33 293550010
34 211000007
35 271000321

N36 271000461190
37 215981060
38 293800015

5856 XP 800 — 04 / 95

Trim
Correcteur d'assiette

Moulding Rod.........cooovevriiriereiieenn Tige enrobée ...........cocccevveveveceecnienn,
HEX. NUE oo T
Plastic Screw 10-14 x5/8.................... Vis a plastique 10-14x5/8 ................
Ball Joint ... Jointarotule ...ocoovevveeeeeeee
Hex. Screw M6 x 35.......ccoovevvvvenes Vishex. MB X35,
Flastic Stop NUt MB..........cccoommnnn... Ecrou d'arrét élastique M6 .................
Flat Washer 5mm..........cccocooceviinennnee, Rondelle plate 5mm ......occoovveveree
Protector HOSE .......c.ccevcvvveeieeeen Boyau de protection ..........cccoccueveenee.
Clamp Tridon ....cc.cvevevieeeeeeeecevecee Bride Tridon ........cocveveeeeeevecereecin
Clamp Tridon .......cooceeeeeeeieee e Bride Tridon .......coooveveeieeeeeee,
Washer Flat 6 mm..........ccc.cccoovvvne. Rondelle plate 6 mm .......c.ccocooevvvnene.
VTS Housing ASS'Y ........covrrvsrsersenee Boitier VTS ass.

Male Housing Tab (3 Ways) ............... Bloc de raccord méle (3 circuits) .........
Female Housing Tab (2 Ways) ............ Bloc de raccord femelle (2 circuits) ....
Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male {non-ill.).......ccooeerevrirnenes
Male Housing Tab (2 Ways}) ............... Bloc de raccord male (2 circuits) .........
Female Terminal (Not Shown}............ Cosse femelle (non-ill.) .....ocevveecnene
Seal Wire (Not Shown)........ccccuu.e... Joint de fil (non-ill.) .....ooveveeiiee
Female Housing Tab (1 Way).............. Bloc de raccord femelle (1 circuit) ......
VTS Motor Ass'y . Moteur VTS ass.

Insulating Sheet (Not Shown) ............ Etui thermique (NON-ill.) ..o
Male Terminal (Not Shown} ............... Cosse male (non-ill.)......cccoovvvevricrrnne.
Lock Washer6mm .........ccocoevevreenene. Rondelle-frein 6 mm .......cccccccvevenieen.
WOrm SCrew .....ooveeveeveceieeceee, Vis Sans fiN ..o
Sliding BIOCK ...ooeeee e Bloc coulissant ........cccoovvevevevecivveenene.
GASKET ... Joint €tanche .........cococevveveiveveveieinen.
VTS COVEI .o, Couvercle VTS ..
Grommet .........cooveererceceeeeeeee e PasSe-fil ..ccovrviecceeeeeec
HEX. NUEMB ... ECrOU NEX. MB oo
Special Nut M27 ... Ecrou spécial M27 ..........cooereereern
Plastic Screw Hex. M4.8x 16.............. Vis a plastique hex. M4.8x 16............
Plastic Bushing.......c..cc.ceceeviverieerernene. Douille de plastique .......cccoeeverreenee.
Synthetic Grease, 400 Q ..ccocevceeennne. Graisse synthétique, 400G .................
SCIBW oo VIS e
Plastic Bushing.........cococoevevrrurerrnnene. Douille de plastique ..........cccovuvnnnecee.
Trimming Ring ....ooevevecieeeee, Bague d'assiette...........ccooeeveecrevrnnne.
Allen Screw M8 X 10 ......covveeerirnnene, VisAllen MB X 10 ...
Loctite «242«, 10 mL ... Loctite «242«¢, 10 mbL ..o

www.SeaD3thaaau#s.net

XP 800

Ol = W 2 = N = 3 s a3 s s s

—
o

@N—‘NN@I\)N—‘h—‘—‘—‘—‘—‘J}-—‘—‘—-‘—‘

Q
(=)



www.SeaDooManuals.net



Trim 5856

Correcteur d'assiette XP 800
N39 293830027 Seal WaSher .....ooveeeeeevceeeeeee, Rondelle d'étanchéité ...........cccocc...... 1
N40 292000 250 VTS Support Ass'y ... Support de VTS ass. ......ccccccvververnne 1
41 293600013 Primer, 170 ML v, Apprét, 170 mL .o @

5856 XP 80004 /95 www.SeaDodI30LEI8 net C7



www.SeaDooManuals.net

e ————



Steering

Direction
N1 277000106 Rear Support .......c.coveeeveeeeeeeceene, SUPPOTt AITIETE ..o,
2 215686 560 Hex. Screw M8 X 65.......ccccvoeveveneee. VisheX. MB XB5.....ccccoovvviicrcrecenn
3 213200002 Flat Washer 8 mm..........ccoccoevevvenee, Rondelle plate 8 mm ..........cc.ccoeennn.e.
4 212000002 Elastic Stop Nut M8..........ccocovvveeeeee. Fcrou d'arrét élastique M8 ...............
5 277000161 Cable Support ........cccceveveeveeeerenan, Support de cable ........o.ovvevrveceeree,
6 277000162 Thrust SUpPOrt ..o, Support de palier...............cccoeveveemnn..
7 215665060 Hex. Screw M6 X 50.......cooovveevriennne. Vishex. M6 X50.....ccco.oviviiiririe
8 213200001  Flat Washer 6 mm ..o Rondelle plate 6 mm ..........cccoevnneeee,
9 212000 001 Elastic Stop NUt MB..........ccccoovrvvennnn. Ecrou d'arrét élastique M6 ...............
N10 277000 291 Front Support ........cccooevverveeeeceee, Support avant .......cc.ceeveeeeceeeeveveeene.
11 277000100 Plastic Washer ..............ccccccoevievnennn, Rondelle de plastique ...........cccc..........
12 215684 060 Hex. Screw M8 x40.......cccccoovevevenenn. Vishex. M8 X 40.......co.coovvveirere.
13 213200011 Flat Washer 8 mm........c.ccooeeevveeene. Rondelle plate 8 mm ........ccco.coovevenne.
14 212000 002 Elastic Stop NUt M8.........ovveevereeeanne. Ecrou d'arrét élastique M8 .................
N15 277000375400 Steering Stem .......ccccccevvvvrrveerevenneens Tige de direction .........c..cccooveerevennnes
16 277000165 Steering Stem Arm ........coccoeererinienn Bras de tige de direction .........cccoc.....
17 277000 166 Thrust Arm oovcveeeceeeceeee Bras de palier .......ccccoovevvecicieen
18 210000 005 Hex. Screw MB X 25......ccoooveeiennae Vishex. MEX25......cooovvvreeeiienae
19 277000214 Throttle Handle .........ccooveieiiceene Manette d'accélérateur ......................
20 212000 001 Elastic Stop NUtMB......cccoeveveeieenn Ecrou d'arrét élastique M6 ................
N21 277000 305 Handlebar.........ccooovevivvecccenecciee GUIdON oo e
22 277000142 Steering Clamp ....ccoooeevevicviciene, Bride de direction ......cc..ocvcerveveeericcnen.
23 215685060 Hex. Screw M8 x 50.......c.ccevevvvevinee. Vishex. MBX50 ...,
24 212000002 Elastic Stop Nut M8..........cccovveriennnes Ecrou d'arrét élastique M8 ...............
N25 277000468 Throttle Cable .......cccccoeiveecerierrn Cable d'accélérateur ...........cccceu....
26 277000285 Throttle Handle Housing...................... Logement de manette d'accélérateur.
27-31 295500110 Handle Grip Kit (Black] .................. Ens. gaine du guidon (noir}............
28 213 200 007 Flat Washer 6 mm..........cccoocevevevevennnne. Rondelle plate 6 mm ........cccc.cocveerenes
29 211000031 Screw MB.8 X 45 ..., ViSMB.8X4A5 ..o,
N30 277000 307 Grip INSBI .. Ajout GaINE ...,
31 277000 203 Grip Cap (Black)........oevevevecieene. Capuchon de gaine (nair) .........cceeevee.
N32 277000333 Steering Cover (Yellow) ........ccccvnenne. Couvre -guidon (jaune) ..............ccce......
33 277000187 FOam (TOp) ... Mousse (haut) ........ccoevvvevereeenne.
34 211000036 Screw Taptite 1/4-20x 1/2" ............... Vis autotaraudeuse 1/4-20 x 1/2" .......
35 213200007 Flat Washer 6 mm........c.cccoovevvevevevennn, Rondelle plate 6 mm ..........cc.ccoovinnn
36 213200004 Flat Washer 5mm........cccooovvveveeenne, Rondelle plate 5mm ........c.cocoooovaie
37 211000 021 SCIBW oo VIS et
38 211000037 SCIBW .o VIS oo
N39 277000491 Steering Cable ..o, Cable de direction .........ccoevevvreevnee.

5856 XP 800 - 04 /95

www.SeaDPdNEh s net

=) NN P2 NN = =2 NN DNN -2 222Dl 22 NP, N =S 2 A NERENN L, N EN -2 AW W =

O
(-]



www.SeaDooManuals.net



Ly
42
N 43
N 44
45

47
N 48
49
50

28Rk a

55

56

N 57-61
N 58
59

60

61

62

N 64
65
N 66
N 67
68

277000 153
277000174
212 100 005
277 000 466
277000473
277000 167
211000 022
212 000 001
277 000 334
293 550 010
211100 010
211 200 006
211100 011
212 000 001
210 000 006
277000 219
211 000 032
277000 299
— XXX —
212 000 001
211000 039
277000 217
211100 009
277 000 168
277 000 381
277000 279
293 900 008
293 900 009
213 200 007

Steering

Direction

Ball Joint ..o Jointarotule ..o,
ROUIE ..o JOINT e
HEX. NUE oo ECIOU NBX. voveereeereeeeeecereeeeeeeer e
SMall BOOt ... Petit embout ........cccovverieieiieieee
Large Boot ... Grand embout......ccccovvieeieeiec
Ajust. Knob ..o, Bouton @just. ......cccocooerieeieeiecene
Hex. Screw M6 X 25......ccooccveveiinnee, Vishex. MB X 25......ccccvieeerieeireinn
Elastic Stop NUtMB......ccoovevvveerrrenanns Ecrou d'arrét élastique M6 ................
Plate (YEllOW) ......coveeeeceieeeceeie, Plaque (jaune).........cccccoueveveerivererercnnn.
Synthetic Grease, 400 g ....c..cooevnen, Graisse synthétique, 400 g .................
Retaining Ring ......ccovveveviiniieeeennns Bague de retenue .........cccoveveevenicnnne.
Flat Washer.........cocveieireccinieinnnn, Rondelle plate ......cccoccovveeiecircne
HEX. NUL oo ECIOU NBX. oo
Elastic Stop NUt MB........cccovrivennne. Ecrou d'arrét élastique M6 ...............
Hex. Screw M6 X 30........cccoeevevvvnnnn, VishexX. MB X 30 ......coooereeeevirrciee
Retainer Plate ........cccovevvvivecciniccininn, Plague de retenue .........c.cccoveecreinence
SCIBW oo VIS e
Left Handle Housing Ass'y............. Logement de manette gauche ass.
Left HOUSING ... Logement gauche .......cccocoeeeverrnrennn.
Elastic Stop NUtMB......cccoovvvrrinnenn. Ecrou d'arrét élastique M6 ................
Screw SetMB X 12 ..o Visapression MB X 12......c.ccoccvvvnnee.
VIS KNOD .o Bouton VTS ..o
Washer Rubber ..o, Rondelle caoutchouc ........ccccvvenneene.
Half RiNg ..o Demie—bague .........cccoeureerermcnernriinnne
PIN e GOUPINIE v
Lock-Tab .o, Patte vérouillage ..........cooevveveveveeinne.
Spherical Cushion ... Coussinet sph&rique .......ccoeeerieennn.
Spherical Cushion .........ccccoevvevvenennn. Coussinet Spherique .......cccccvvvevevennn
Washer 6 mm ..., Rondelle 6 mm ..o

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pigces de remplacement.

5856 XP 800 - 04 / 95

219300170
www.SeaDooManuals.net

N_;._\_xN,\)_\_xy\)l\)__\_\_\_\_\_;_\_n_;@_\_;_\_;NNN_\_;

C9



12

11

www.SeaDooManuals.net




N 1-20
N2

N4
N 596

N 17
N18
19
20

269 000 140
269 000 173
211000 034
263 000 218
295 500 301
293 200 017
210000 011
263 000 174
263000 175
291 000 174
293 730 005
210000014
213 200 001
263000 015
291 000 532
263 000 016
293800 015
269 000 168
269700 020
269 000 017
293100 003

5856 XP 800 - 04 /95

Seat and Engine Cover

Siege et couvercle du moteur

Seat Ass'y (Yellow)
Protect Plate (Yellow)
Screw KB35x 10
Seat Cover (Yellow)
Seat Base Ass’y
«D» Neoprene Seal

Hexagonal Screw M6 x 12 .................

RH Corner Seat (Yellow)
LH Corner Seat (Yellow)
Base Keeper ..........
Staples (Seat Cover)
Hex. Screw M6 x 35

Washer 6 mm

Loctite «242», 10 mL
Seat Foam .............

Siege ass. (jaune)

Plague de protection (jaune) ...............

Vis KB35x 10

Housse de siége (jaune)

Base de siége ass..............currevrsen.
Anneau de néopréne en «D» ...............

Vis hexagonale M6 x 12

Coin de siege droit (jaune) ..................
Coin de siége gauche (jaune)..............

Reteneur base

Agrafe (housse de sigge) ...........cccee...

Vis hex. M6 x 35
Rondelle 6 mm
Base de loquet
Entretoise ..............
Levier de loquet
Loctite «242», 10 mL
Mousse de siege
Couvercle de loquet
Ressort ........cc.......
Ecrou soudé .........

www.SeaD@gl\%%%Ué\s.net

5856
XP 800

C10






Front Storage Compartment 5856

Compartiment a bagages avant XP 800

N 115 295500 302 Storage Cover Kit (Yellow)............ Ens. de couvercle a bagages (jaune) 1
2 211000033 Screw KAD X 16 ..o Vis KAOX 16 o, 10
N3 293150046 RIVEet 3/16 ..o, RiVet 3/16 ... 6
4 269500108 Housing NUt ..o, LOgement CroU ....c.cvcveveeeevceeeeveveenne 2

5 269500107 Retaining Plate..........cccooevecceverecn. Plaque de retenue .........ccccccocvcvevennneee. 1

6 269500112  Stainless HINGe ..o Charniere en acier inoxydable ............ 1

7 293150039  Rivet 3/16 X .565 ..o Rivet 3/16 X .565 ........oovvrererreriree 1

8 212000001  Flastic Nut M6 .......... e Fcrou élastique M6 .........coerevereceeee 2

9 269000016 Latch LeVEr ..., Levier de loquet.........ccoeeeeeevverecreinnee. 1

10 211000 028 SCIBW .ot VIS s 4
N11 269700020 Latch COVET ..o Couvert de loquet ........cc.evevveevevcrveeenns 1
12 210000 005 Hex. Screw MB X 25......coccovvvieeinnnnn. Vishex. ME X 25 .....ccuiviiiciiee 2
13 269000 017 Spring (Latch) ........coveevevcvicccreene Ressort (10QUet) ...o.ovvvvvieeiieccieenee, 1
14 269000 015 Latch Base.......cccovevervciircninenns Base de loquet .........cccoveieeieirrenee 1
15 213200 001 Washer 6mm........cccooovevccneninne, Rondelle Bmm ......c.cooovireeees 2
16 293200 020 S€aAl oo, Anneau étanche ..o @
17 212000004  Stop NUEMS ..o Ecrou d'arr8t M5..........eveeererreseese 6
18 213200 004 Washer 5mm ..o Rondelle 5mm ...oooeiviieiice 6
19 295000 066 Tools Kit . Ensemble d’outils 1
N20 269500151 Extinguisher Housing ........c.ccccocvennen. Boftier d'extinCteur ........ccovveveveveieenes. 1
N21 293250037 GASKEL ..o Jointétanche ... 4
N22 7269500150 Storage Tray......cccveeveererceeivrieeen. Coffre abagage.......oevvveeverrenecercnnen. 1
23 2150561 660 Screw Hex. MB X 16 ViSheX. MB X 16 ..cviveerrercccices 6
24 793 800 033 Silicone Sealant, 30 mL ......ccccovvnneee. Enduit de silicone, 30 mL .......ccceveen. @
N25 269500180 Housing Strorage .........cccovevcvverevennne. Boftier de rangement ..........cccccceveenn. 1
N26 269500236 Extinguisher Housing Cover................ Couvercle de baitier d'extinction ........ 1
N27 269500237 Storage Housing Cover ........coovvvnee. Couvercle de boftier de rangement ... 1
28 293150017 Rivet Advel 5/32 ..o Rivet Advel 5/32 ..o, 8

5856 XP 800 — 04 / 95 www.SeaDoM 30058 net C11



www.SeaDooManuals.net



294 000 606
293 150 034
293720029
217 042 600
293 150 041
292 000 227
292 000 228
213 200 002
293 150 016
291 000 700
291 000 701
291 000 689
211000 033
293 150 019
291 000 380
291 000 381
14 213000 001
15 293750015
16 293 750 008
17 291 000 382
291 000 383

18 292000079
19 293750002
20 275000 007
N21 293710057
22 293750012
23 293750013
24 293750 001
25 275500018
26 218300600
27 212100 001
N28 292000273
29 213200011
N30 292000222
31 275500167
32 293800033
33 293150037
34 283800005
N35 293750005

5856 XP 800 - 04/ 95

= =2
md b b b Z
W N = O 2 W N2 J1I &H WN =

Body 5856

Carrosserie XP 800
TIeRAD o, Attache ..o @
RIVETB/32 ..o, RIVEE 5/32 oo 2
Grommet ..o, Passe-filS .....oveerereeieece e, 1
Flat Washer 4 mm.......cccccooevvveninnnne. Rondelle plate 4 mm ........c.coocoeeuveee. 4
RIVEL 1/8 ..o, RIVEL 1/8 oo 4
R.H. Spring Clip ..o, Pince aressort DR .....oovvvvcviviere 1
L.H. Spring Clip ..o Pince aressort GA........c.oooveveveeevenne. 1
Flat Washer 8 mm........cc.ccoovcvverininnes Rondelle plate 8 mm ....c.c.coeveveeveee. 2
Rivet 1/8 X 640 ..........ooeeereereeens Rivet 1/8 X 840 ..o, @
R.H. Intake Grill (Black) ........ccccovrune... Grille d'admission droite (noir}............ 1
L.H. Intake Grill (black) .........ccceveverc... Grille d'admission gauche {noir) ......... 1
Latch Stud ..o Ergot d'encrage ........ccocoevvvveeevererernnnnn. 1
Screw KAO X 16 ..ooeveeeeececeis Vis K40 X 16 4
Rivet 1/8 X 515 . Rivet 1/8 X 515 .o §
L.H. Adapter Vent.........cccccconrvnvnrnnne. Adaptateur de ventilateur gauche ...... 1
R.H. Adapter Vent .........ccoovcrvennis Adaptateur de ventilateur droit .......... 1
Lock Washer 8 mm .........cccccoocvernnnenn. Rondelle-frein 8 mm ..o, 2
Tie Rap Mount ......c.ocvevvviieeereen, Ancrage d'attache ........ccccoevevieecnne. @
TIERAP v Attache ... @
L.H. Tube Vent......cooeerevircece, Tuyau du ventilateur gauche............... 1
R.H. Tube Vent .........cooevicriccnn, Tuyau du ventilateur droit ................... 1
Screen Bailer.........ocooevevereeiiniens Tamis de déclenchement .................... 2
TIERAP e ATAChE ..o @
HOSE B MM .. Boyau 8 mm ... @
Elbow Fitting 90° ........ccveverivivirinnn. Raccord coudé 90° .......ccoovervrerernnne. 2
TopMount.........c.oeeerrrecreeeres Couv. attache ..o, 1
Tie Rap Mount .......cccoovevnercniens Ancrage d'attache ..........c..ccecovevrnrnee 1
TIERAD covoeee e AtACNE ..., @
Hose Vent 8 mm........c.ccocvvererecccnnnne, Boyau de ventilation6 mm ................. @
NUEMTO e ECroU MT0 oo 1
Hex. NUt M8 ... Ecrou hex. M8 ... 2
Shell (YEllow) ...co.cveeeceee e, Coquille (jaune) ....cccceveveerrrcecrereen, 1
Washer 8mm........c.cccocvvevveciirennnn Rondelle 8 mm ....ccocvevvvevreecceeere 2
BOW-EYE oo AMAITE ..., 1
Check Valve ........c.ccooeeeeeeeee, Soupape de retenue .............cccooeeeee., 1
Silicone Sealant, 45mL ...c.ccevvvevnnn.. Silicone scellant, 45mL .................... @
RIVEL 3/16 o, RIVEL 3/18 oo @
Loctite «271», 10 mL ..o Loctite «271», 10 ML .ooovevevriveae, @
Tie-Clamp ..o Attache-collier.........cooovvveverieennes @
www.SeaD23@Neh1#ls.net C12



www.SeaDooManuals.net



36
37
N 38
39
N 40

!

SE&EE8R

47

293720 017
212 000 003
293 830 037
291 000 628
292 000 229
292 000 230
293 250 026
213 200 007
217 002 600
217 361 500
217 100 004
293800 015
293 730 006

5856 XP 800 —04/95

Body 5856

Carrosserie XP 800
GromMMEL ....ecveceeee s PasSefilS ..o 1
Elastic Stop Nut M10........veeerene. Ecrou d'arrét élastique M10 .............. 1
Washer Rubber ..........ccocveveeccicnnn. Rondelle caoutchouc...........cccouvvevneie 2
Rubber Washer .........ccccoeevvcvvvcienn Rondelle de caoutchouc....................... 1
R.H. Sponson (Black) .........cccovevrnnnne. Stabilisateur droit (noir) .....ccooeveveev.. 1
L.H. Sponson (Black) ..........ccccccovevunene. Stabilisateur gauche {noir}.................. 1
GASKEL ..o Joint étanche .......c.ccooeveveevcecncene, 6
Washer 6 mm........cooooevevccienreee Rondelle 6 mm ......cooovvivecieecca 6
Washer 1T0mm........coovevvceiieee, Rondelle 10 mm ..o 2
Washer Lock 6 mm .........ccoovcervieeenen. Rondelle-frein 6 mm........ccocoveveveveneae. 6
NUEMB oo ECTOUMB ..o 6
Loctite "242", 10 mL ..ocvevieeeee Loctite "242", 10 ML ....cccoovvvereecra @
Dart (black) ........ooveeeeeee e, DArd (NOIM ceeveeee e, 3

www.SeaDBERIHs net D1



\
y 7 ,,,
' ‘ \
N
) .
/ °
.
o
».
o o ,\
/4
V4
/
7
4
\ ,
)

www.SeaDooManuals:




1 293150013
2 291000 548
291 000 550

3 291000513
291 000 514

4 2910005M
291 000 512
291 000 307
293 050 001
292 000 011
293 150 036
291 000 220
10 291 000 498
N11 291000698
N12 291000 697
13 291000 495
14 293150016
15 233150014
N16 291000770
17 293000 014
N18 2393750 005
19 293 800 033
20 2927000187
212100 001
213 000 001
293 800 005
291 000 339
25 291000 544
N26 211000059
27 291000 377
28 791000400
N29 269000242
30 213200011
31 215981660
32 293800015
33 293650054

W 00 ~N OO o

RERR

5856 XP 800 — 04 /95

Body

Carrosserie

Rivet 3/16 X 1190 ..., Rivet 3/16 X 1.190 ....oeeeeecce
R.H. Rear Carpet (Black) ..................... Tapis arriére DR (noir) ......ccceveeeneen..
L.H. Rear Carpet (Black)....................... Tapis arriere GA {n0ir) ......ccoeeveveienne.
R.H. Lateral Carpet (Blackj.................. Tapis latéral DR (noir) ........c.ccccevennee.
L.H. Lateral Carpet (Black) .................. Tapis latéral GA (noir} ........ccoovevuruenee.
R.H. Front Carpet (Black...................... Tapis avant DR (nOir) .........ccovvverennn.
L.H. Front Carpet (Black) ..................... Tapis avant GA (noir)..........c.ccccceveenene.
Retainer Plate ........cccoooveeieeireinnne, Plaque de retenue ..........c.cccevecvurunen,
Washer 8mm......ccoocoveveeci, Rondelle 8 mm .......coovviviviicie
«Un Clamp oo Bride en «U» ...ooovviee,
Rivet 1/8 X 765 ..o Rivet 1 /8 X.765 ..o
Bumper Corner (Black) ......cc.ccoveneee.. Coin de pare-chocs (noir) ....................
Rear Bumper (Black).............cccooeunnen. Pare-chocs arriére (noir) ........ccovee.e.
Rear Bumper Trim (Black] ................... Moulure de pare-chocs arriére (noir) ..
Side Bumper Trim (Black) ................... Moulure de pare-chocs latérale (noir)
Side Bumper (Black) .........cccccovvrvnnnne. Pare-chocs latéral (noir) ........cccoeueee....
Rivet 1/8 X 640 ......covoeeercicreecan, Rivet 1/8 X 640 .....cccoeveviecrciice
Rivet 3/16 X 940 ......c.cocvoee, Rivet 3/16 x 940 ....cococvieee
Rear Vent HOSE .......cccovvvvrrieiniieiinnn, Boyau de ventilation arriére.................
Cap (BIAck) ..o Capuchon (NOIr) ....oveeeeveee e,
TIe Clamp e Attache-collier.......ccooveviveericrercrnan,
Silicone Sealant, 5mlL ......ccoovveneeen. Enduit de silicone, 5mL .......coccocvnaee
Drain Plug.....ooeveeeeiieeececcce e, Bouchon de purge ........cccoeeeeveviinnnne
Stop NUEMB oo, Ecrou d'arr&t M8 ..ooovvvveeeeeeee,
Lock Washer 8mm ......cccooovveveeiiennne. Rondelle-frein 8 mm ..........cocoveveeneee,
Loctite «271», 10 ML .o, Loctite «271», 10mL ..cooveveieeee
Bumper Plug (Black) .........ccooocrvcince. Bouchon de pare-chacs {noir)..............
Finition Plate (Black) ........cccccovvvrvnnn.e. Plague de finition (noir) .........ccccccvneec
Screw MB.3 X 20 ... VISMB.3X20 ..o
Hose Support ........ccooevevviieecieieean Support boyau ..o :
Damping Sound........ccocervvinreinreenn. ASSOUTdISSEUN ......veee s
Grab Handle (Black) ....................... Poignée de maintien (noir} ............
Washer 8 mm ..., Rondelle 8mm ....oovvevveeieiereee
Allen Screw M8 X 16 ........ccoeveivennee. VisAllen M8 X 16 .....cooevveveecvcece
Loctite «242¢, 10 ML c.oovevvveerier. Loctite «242¢, 10 ML ...c.ovevvvvrne,
Tridon Clamp ...c.oveveeeeeeecececeveen, Bride de serrage .........ocoovveveevvvccecnane,

www.SeaDdtVIBh s net

D2



il
j<
/ ©
>
c
©
=
[o]
[e]
[m)
4]
[0]
o
z
s
:




Body

Carrosserie
34 291000494 Nose Bumper (Black).........cc.cccovvereee. Nez de pare-chocs (n0ir) .....c.oeuveneeeee.
N35 291000691 Latch Stud ....ovveveece s Ergot d'ancrage .........cccovuvveevrrcrecnene
36 218300600  NUtMT0 ..oooooooioec e ECrou M10 cooveoeoee
37 217002600 Washer 10mm ......cooovviveevvccerne, Rondelle 10 mMm ..o
38 291000 628 Rubber Washer ........ccccocovvvevevennnee, Rondelle de caoutchouc.......................
39 212000003 Elastic Stop Nut M10.........ccccnvvevnnnce Ecrou d'arrét élastique M10 ..............
40 291 000 468 HOOK .ot Crochet ...
M 212100004  NUEMB cooooooooeeeeeeeee e ECrOUMB ..oeeeeeeerereeee e
N42 291000714 Bracket ........ocveevveeireeeecceeceeeeein Attache ....oocveeeeeeeee e
43 217 361 500 Lock Washer 8 mm ........cocccoveevvrvnnne. Rondelle-frein 6 mm........ccooveveeivvicenes
44 213200 007 Washer 6 mm .........ooovvreeceevcecrrienn, Rondelle 8 mm ....c.ooevvvivieeicceceens
N45 293250030 GASKEL ..o Joint tanche ..o,
N46 215942560 Allen Screw M4 X 25 ..o, Vis Allen MA X 25 ..o,
N47 211100025 Hex Nut M4 ..o Ecrou heX. M4 .ooveeee e
48 213200010 Flat Washer 4 mm........cccccoevruvinrnnnn. Rondelle plate 4 mm ......c.ccovvveveinnnnee
N49 217341500 Lock Washer4mm .......ccooevvvevevennee. Rondelle-frein 4 mm ..o
N50 292000 231 R.H. Stabilizer Plate ........cccoeevevevnnne. Plaque stabilisatrice droite .................
N 292000232 L.H. Stabilizer Plate........c..cccooerrerneneee. Plaque stabilisatrice gauche................

5856 XP 800 —04 /95 www.SealX880ErI78Is.net

— =2 N PR NN 22 N NN Al e NN 2 -



www.SeaDooManuals.net



Decal

Décalcomanie

N1 219900535 «FUEL» Decal .....cooueveiiecceee Décalque «ESSENCE» .......coovveveie
N2 219900530 Dash Decal ......cceeveveeeivceieie e Décalque du tableau de bord...............
3 219900270 Warning Decal (Battery) ..................... Décalque d'avertissement (batterie) ..
N4 219900 371 «EXEMPTION» Decal......cucveveene. Décalque «EXEMPTION» .....................
5 291000325 «BOMBARDIER» Plastic Logo ............. Logo «BOMBARDIER» de plastique ....
N6 219900536 «TIP OVER» Decal.......cccooeveereecrreee. Décalque «RENVERSEMENT» .............
7 219900049 «BOMBARDIER» Logo Decal................ Décalque du logo «<BOMBARDIER» .....
N8 213900525 R.H. Lateral Rear Decal ..................... Décalque latéral arrigre DR ................
N 219900526 L.H. Lateral Rear Decal ........coccoove..e. Décalque latéral arriere GA ...............
N9 219900521 R.H. Lateral Front Decal ...........c.c........ Décalque latéral avant DR ..................
N 219900522 L.H. Lateral Front Decal ...................... Décalque latéral avant GA ..................
N10 219900547 «SEA-DOO» Decal ......cveveeceeen, Décalque «SEA-DOO» ......cvvvrveeee
N11 219900528 R.H. Hull Decal .........cocoverierieen. Décalque de coque DR ............cooveve..
N 219900529 LH. Hull Decal .......oocoveeviveecne Décalque de coque GA.........ccccocevvneeee
N12 219900527 «BOMBARDIER» Decal .........cccovruvnee. Décalque «BOMBARDIER» ..................

5856 XP 800 ~04 /95 www.SeaDH8IgeLAls.net

N = R — /s s a3 e e



Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

1 295100001 Seat Pouch .........cooeveeeeiieeeee. Pochette de siege..........cocevvvvevreuen...
2 295100002 Saddle Bag .......ccocoveveveerereieineenn. Sacde selle ...
N3 295500218 Telescopic Paddle ......c..cccocvervrnnee.e. Aviron télescopique ...........cccoceuereenee
4 295100006 Survival Kit .., Trousse de SUMVIe ......c.cvcveeeeereereeenne,
5 295100007 First Aid Kit oo, Trousse de premiers soins ..................
6 295100004 Fire Extinguisher U.S.........cocovvveeaen.. Extincteur U.S. ..o,
7 295100005 Fire Extinguisher Can. ......................... Extincteur Can. .......ccccvvevvevevieicerans
8 295100008 Mooring Ling ......coeoveevveereririeerenneee. Corde d'amarrage .........ccc.oeeeeeeeivrnnne
N9 295500213 Sand Bag Anchor ........cccvvvevvvciennnne. Sac de sable d'ancrage ...........cc........
N10 295500230 Kneeboard ..........ccooovveecnirncican, Planche & genoux ........c.ecvveeveeeevnnene
N11 295500220 Combo SKiS ........oververeeeeeieee e, Ens. de skicombo.......c.ccoovvveevecennnne.
N12 295500218 Trainer SKis ...o.cvveveveveeeeeeeeeeere, Ens. de skide traine .............cccovecuueee.
13 295100009 SKi ROPE .o, Corde de sKi.....oooveveerccee,
N14 295500214 Skock Tube Kit ....o.oveevereiercee e, Ens. de protege corde ..........cccovveee.
N15 295500212 Touring Seat Kit (GT Series)-Teal ....... Ens. siege de randonnée (série GT) - aqua
16 295100012 Lift Kit (SP Series) .....ccvevevevveverenane. Ens. de harnais de levage (série SP)...
17 295100013 Lift Kit (GT Series) ....oeeeveveereercinn, Ens. de harnais de levage (série GT) ..
18 295100010 Tie-Down {Cam Buckle)-Purple ........... Sangle a came-violet .............ccco.......
19 295100011 Tie-Down (Ratchet Buckle)-Purple....... Sangle a cliquet-violet ...........ccco........
N20 295500208 Bilge Pump Kit (All Models)................ Ens. de bilge a pompe (tous les modeles)
N21 295500231 LCD Gauge Kit ......ocoevvemreereeric e, Ens. de cadran LCD (HX-GTS-série SP 95)
{(HX-GTS-SP Series 95)......cccoremrmrnnnes (HX-GTS-série SP 95)
N22 295500211 Security System Kit D.E.S.S ............... Ens. de systéme de sécurité D.E.S.S ..
(HX-GTS-SP Series 95).......ccocvvrnnncee. (HX-GTS-série SP 95)
N23 295500210 Large Fuel Tank (90-94 GT Series)...... Réservoir a essence large (série GT 90-94)
24 295500 204 Vent Water Block Kit .....cocoveviinnee. Ens. de mousse hydrofuge ..................
(93-95 XP) (94-95 SP Series)................ (XP 93-95) (série SP 94-95).................
N25 295500282 R.H. Mirror (90-95 GT Series} ............. Mirroir droit (série GT 90-35) ..............
N26 295500283 L.H. Mirror (90-95 GT Series;.............. Mirroir gauche (série GT 90-95...........
N27 285500248 Sponson Kit (Blue-Violet) .................... Ens de stabilisateur (bleu-violet) ........
28 295500 201 V-Hull Add-On Kit (White) .................. Ens de quilles (blanc) ...........cccccveunnee

N29 295500 221 Windows Graphics-Sea-Doo Watercrafts ~ Graphique de vitre-Sea-Doo Watercrafts
N30 295500222 Windows Graphics-Team Sea-Doo US/CAN Graphique de vitre-Team Sea-Doo US/CAN
N31 285500223 Windows Graphics-Team Sea-Doo ...  Graphique de vitre-Team Sea-Doo .....
N32 2985500224 Windows Graphics-Sea-Doo Everybody...  Graphique de vitre-Sea-Doo Everybody
N33 295500225 Decal For Trailer (Teal}......c.coocvrrinneee. Décalque de remorque (aqua).............

www.SeaDooManuals.net

SESEOECEONSECNOESECEORONCNONSNONONCNONSNS!

®

SNCECECNCNONCORONORONONS



Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

N34 295500226 Decal For Trailer (Yellow) .................. Décalque de remorgue (jaune)
N35 295500227 Decal For Trailer (Rhodamine) ............ Décalque de remorque (rhodamine) ...
N36 291000312 ‘Convex Mirror (White) ..........cooerereeeee Mirroir convexe {blanc)
37 295500311  Window Graphic «Sea-Doo Racing» ..  Graphique de vitre «Sea-Doo Racing»
38 295500 312 Window Graphic «Sea-Doo Power» ... Graphique de vitre «Sea-Doo Power».
39 295500313 Window Graphic «XP 800 Power» ...... Graphique de vitre «XP 800 Power» ...
40 295500 108 Paddle Wheel Kit ..........ccccocoorveenennnee. Ens. roue a aube

5856 XP 800 - 04 /95 www.SeaD8bMEAIHs net

5856
XP 800

SESESONCONONSNS)

D5



B

24

www.SeaDooManuals.net



9

10

N
N11
12
13

N

14
15
16-17
17
18
19
20
21
22

N
23
24
25
26
27
28
29
30

N 31
32

290 876 080
295000 106
290 876 922
290 876 488
290 876 482
290 242 211
290 241 455
295 000 077
290877 016

295000 078
295000 111
295000 125
290 876 330
290 276 025
290977 490
290 977 480
290 876 569
290 876 557
290 876 298
290 940 755
290 841 201
290 840 681
290277 905
295 000 007
290 876 972
295000 112
290 876 979
290 876 902
295 000 065
290 876 500
290 876 605
295 000 101
295 000 107
295000 001
295 000 002
290 876 828
295000 069

5856 XP 800 —04 /95

Tools and Accessories
Outils et accessoires

Wrench Holder .........ccoevveviicece, Cléderetenue..........c.ocooeveveevcececnnnnee,
Puller Ass’y Extracteur ass. .

Ring Holder ..o, Bague de retenue .........ccccoveveveevrienneen,
Puller Ass'y Extracteur ass.

PUIET oo EXTraCteur ...oveveeeeeceeeeeeeereeeeee
NUEMB .o LT [
Hex. Screw MB X 78 ..o VisheX. MBX 78 ..o
Circlip Installer (587,787 Engine)........ Pose circlip (moteur 587,787)...............
Circlip Installer Ass'y (657) ........... Pose circlip ass. (moteur 657) .......
(Including 36,37) ..o, (Including 36,37) ......ovveveeereeieereeine
Timing Lamp.....oooeveeeiieecceees Lampe stroboscopique ......ccccceeeurecene.
Flywheel Holder .........c..c.ccooveverevrnnnne. Barre de force ..o
Flywheel Holder (787) (Not Shown).... Barre de force (787) (non illust.}..........
Half Ring (Balanceshaft) ..................... Demi-anneau (moteur 787) .................
Half Ring (Crankshaft MAG,PTO Side) Demi-anneau (vilbrequin MAG,PDM} .
Ring Holder ..........cocoovveiciiicrcen Bague de retenue ...........ccococoeeuernennn
Ring Holder (787 Enging) ......ccccvvuv. Bague de retenue (moteur 787) ..........
Distance Ring .......cc.covevevevrecvcrrernee. Bague d'écartement ............cccocvennne.
Protector Cap ....ccooooevereverecienireices Capuchon protecteur .........ccceevvevvvencne.
Puller ASS'Y ...eeevrveesrisresessesssssens Extracteur ass.

Hex. Screw M16 x 150 ........ccooevvueeee Vishex. M1 X 150 .......cccovorverreeennes
Hex. Screw M8 X 70.......o.vvieveine. VisheX. M8 X 70 ..o,
Allen Screw M8 x40 ........ccoovvvvvnnne. Visallen M8 X 40 ........coeervevereenne,
Wrench Holder.........ccoovvevvciicnn Clé de retenue .........ccveveeeveveiecceane
Degree DisK........oocvvveeceeceeeeeceies Disque de degré ..........cccooevevereurnennnne.
Compress Ring (587 Engine) ............... Compresseur de segments (moteur 587)
Compress Ring (657 Engine) ............... Compresseur de segments (moteur 657)
Compress Ring (82.00 mm) ................. Compresseur de segments (82.00 mm)
Aligning Tool .......coovoveeeceiee, Outil d'alignement........ccccoveviveeerinnneen.
Dial Indicator (TDC Gauge} ................. Micromeétre (indicateur de PMH) ........
Oil Seal PUSher.........ccoveveviviveeeieeane, Poussoir d'anneau d'étanchéité..........
Oil Seal Pusher.........c.cccovovevienninnnne, Poussoir d’anneau d'étanchéité..........
Protection Carpet .........c..coccovvevevvenn. Tapis de protection ........cccccocovvevevnnnee.
Impeller Installation Tool (Not Shown) Outil d'inst. de la turbine (non-ill.) ......
Puller TOl ..., Outil extracteur ...........cccoeeevveceunnens
Impeller Guide Tool.........cooovveveeeenee. Outil guide de turbing .....cccccvvvveeennee.
Distance Gauge........c..ccccevvecreecvennnne. Jauge d'écartement .........cccccoevereinnnn
Oetiker Pliers «1090» .........cccovvvunnee. Pince Oetiker «1090%.........cccvvevvnnnee.

www.SeaDBSNRhUAls.net

5856
XP 800

@e~MrMNMNMAOO

PO PANANPEPANANOPAPPAAROEr——00PPPOPROOO®®O

O
o



www.SeaDooManuals.net



33
34
35
36
37
N 38
N 39
N 40
11-42
42
N 43
N 44
N 45

N 46
N 47
N 48
N 50
N 51

295 000 070
290 847 220
290 841 591
290 877 021
290877 011
290 877 650
290 876 609
290877 740
290 876 740
290876 745
290977 480
295000 134
295000 135
295000130
295000 132
295000 133
295000 136
295 000 142
295000 137

5856 XP 800 — 04 /95

Tools and Accessories
Outils et accessoires

Oetiker Pliers «1099 .........cccooevennce. Pince Oetiker «1099»..........ccocovveveee..
Sleeve Spacer .......ccceevevveeeeeennen, Douille d'écartement............cccccvvveeee
ScrewMB X35 ViSMB X35 e
SIBBVE ..., Manchon ......c.cccooeeveveevviie e
PUSREE oo, POUSSOIT ..o,
Handle Insertion..........ccccooevvevevvecnnnnns Poignée insertion .........cccccevevvevevnenne.
Oil Seal Pusher.......cccoooeeveeeeecccnnne. Poussoir d'anneau d'étanchéité..........
Oil Seal Pusher.......c.ccoeevevcceeeenenn, Poussoir d'anneau d'étanchéité..........
Trestle Ass’y Tréteau ass.

Plate Mounting .........ccooervnierirennnnnn, Plaque de montage ........cccoocceeevvnneee.
Ring Holder .......ccoooeerirceee Bague de retenue ...........cccceeeveveeeenens

Holder Flywheel (Not Shownj.............
Gauge Timing (787) (Not Shown) .......
Gauge Timing (717) (Not Shown} .......
Socket Exhaust (Not Shown) ..............
VTS Socket {Not Shown) ....................
Harness MAG, 6 Ways (Not Shown) ..
Puller, Flywheel (Not Shown) .............
Puller Gear (Not Shown) .....................

www.SeaDrglerals.net

Reteneur de courronne {non illust.) ...
Jauge régulateur (787) (non illust.)......
Jauge régulateur (717) (non illust.)......
Douille échappement (non illust.} .......
Douille VTS {non illust.)........occvveenean.
Cablage MAG, 6 circuits (non illust.) ..
Extracteur courronne (non illust.)........
Extracteur courronne (non illust.)........

e = B I

D7



oooo
Doooao

) —
o ———

GHtON TESTR

www.SeaDooManuals.net




Tools and Accessories
Outils et accessoires

1 295000076 Hose PInCher ... Serre boYaU .......cccvcveeevveiiiieees

2 795000082 Impeller Shaft Holder...........ccocco....... Outil de retenue arbre d'hélice ...........
N3 529022000 Multimetre (Not Shown) ..........cc......... Multimeétre (non-ill.) ......ccooveeeee
4-7 295000105 Extractor Ass'y (587 Engine).......... Extracteur ass. (moteur 587) ..........
290 877 092 Extractor Ass'y (657,787 Engine)... Extracteur ass.(moteur 657,787) ....

5 235000115 Extracting Nut (587) ......cocoeevevcicnnn. Ecrou extracteur (587) co.....vvverevrrveneens
290 877 155 Extracting Nut (657,787} ...covvveer.. Ecrou extracteur (657,787) ...

6 235000117 S1eeve (587) ..o, Manchon (587) .......cccoceeeviicren,
290 877 041 Sleeve (657,787) wcoveeeeeeeeere, Manchon (657,787) .....ccoveveeeecein

7 295000118 Bushing (587) ......ccovvveveeeeereecies Douille (587) e
290 877 181 Bushing (657,787) .......cvvveerereeinn Douille (657,787) .....ooeeeerceeceeeen.

N8 295000128 Protective Mat (Not Shown) ............... Tablier de protection (non-ill.).............
9 295000 054 Pliers for Clic Clamp (Caillau) ............. Pince (Caillau) .....cccooooveeeie e

10 295000114 Tool-Leakage........cccovvvvvereveieiirernan, Outil de fuite ..ovvvevecceeeeecee
11 295000 008 Ignition TESter ......c.cveveeeeeeceeeeee Vérificateur d'allumage..........c...c........
12 295000113 Extractor PUMP ........c.ooveeereccee Extracteur de pompe ........c.ccevveveeeen.
13 285000 100 Shop Tachometer ..........ccccveveniinnnes Tachymetre d'atelier ............c.co.c......
1415 295000 126 Dolly Kit(Incl. Wheels) ........ccccc........ Ensemble remorque (avec roues)....
15 295000 005 Beach Wheel Set ..., Ensemble de roues de plage................
16 295000 085 Pump Gauge Tester.........cccooeevereerinne. Pompe @ air ......cocoevevvveeeie e
17 295000 086 Male Connector .........ccccceceevivivrieeenee. Raccord male.......ccccevevevvivrcriee
18 295000 089 Alignment Tool (Engine / Jet Pump)... Qutil d"alignement (moteur / turbine).
N19 295000130 Timing Gauge (Not Shown) ................ Jauge du rég. d'allumage (non-ill.} .....
N20 295000127 MPEM Programmer (Not Shown] ....... Programmeur MEM (non-ill.)...............
21-24 295500 068 Flush Kit... Ensemble de renvoi........................
22 795500080 Clamp Gear 1"Dia. .o Bride de serrage 1'dia. .........ccc.cc.......
23 295000 036 €T FITEING oo Raccord en «T» ..o
24 295000074 Cap-Dust ..o Capuchon ...
N25 295500258 Hose 16" (Flush Kit).....o.eoereeeeee, Boyau 16" {ens. de renvoi) .................

5856 XP 800 —04/95 www.SeaRI818BNTAls.net

— =2V APRPPRPRPARANOARRAEOEEAdNN NN —-PROOBO



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 300 061
219 300 062
2198 300 063
219 300 064
219 300 065
219 300 066
213300 071
213300 072
219 300 087
291000 170
219 000 001
219000 002
219000 000
219000 004
219000 003
219 000 005
219000 006
213 000 007
219000 009
219000 010
219000012
219000013
213000014
213000 017
219000018

219000 029

219 000 031

219000 028

219000 030

219000 032

5856 XP 800 —04 /95

Predelivery Check List 5870, 1994 ......
Predelivery Check List 5871, 1994 ......
Predelivery Check List 5872, 1894 ......
Predelivery Check List 5854, 1994......
Predelivery Check List 5814, 1994 ......
Predelivery Check List 5862, 1994......
Predelivery Check List 5855, 1994 ......
Predelivery Check List 5821, 1994 ......
Predelivery Check List All Models 1995....
Operator's Manual 1989.....................
Operator’'s Manual 1990.....................
Operator’'s Manual 1991, SP-XP .........
Operator's Manual 1990, GT ..............
Operator's Manual 1992, SP-XP .........
Operator's Manual 1991, GT ..............
Operator's Manual 1992, GTS-GTX ...
Operator’'s Manual 1993, SP-SPI-SPX
Operator's Manual 1993, GTS-GTX.....
Operator’s Manual 1993, Explorer .....
Operator's Manual 1993, XP ..............
Operator’'s Manual 1994, English .......
Operator’s Manual 1994, French ........
Operator's Manual 1994, Explorer French .
Operator's Manual 1994, Explorer English .
Operator's Manual 1995, English .......
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ..o
Operator's Manual 1995, French ........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ..o
Operator’s Manual 1995, Spanish.......
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ....ceenn.....
Operator’s Manual 1995, English .......
HX, XP 8OO .o
Operator's Manual 1995, French ........
HX, XP 8OO ..o,
Operator's Manual 1995, Spanish......
HX, XP 8OO ..o

Liste de prélivraison 5870, 1994 .........
Liste de prélivraison 5871, 1994 .........
Liste de prélivraison 5872, 1994 .........
Liste de prélivraison 5854, 1994 .........
Liste de prélivraison 5814, 1994 .........
Liste de prélivraison 5862, 1994 ..........
Liste de prélivraison 5855, 1994 .........
Liste de prélivraison 5821, 1994 .........
Liste de prélivraison tous les modéles 1995
Manuel du conducteur 1989 ...............
Manuel du conducteur 1990 ...............
Manuel du conducteur 1991, SP-XP ...
Manuel du conducteur 1990, GT

Manuel du conducteur 1992, SP-XP
Manuel du conducteur 1991, GT

Manuel du conducteur 1992, GTS-GTX
Manuel du conducteur 1993, SP-SPI-SPX
Manuel du conducteur 1993, GTS-GTX
Manuel du conducteur 1993, Explorer
Manuel du conducteur 1993, XP

Manuel du conducteur 1994, anglais
Manuel du conducteur 1994, francais
Manuel du conducteur 1994, Explorer frangais
Manuel du conducteur 1994, Explorer anglais
Manuel du conducteur 1995, anglais

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel du conducteur 1995, French

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel du conducteur 1995, Espagnol
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel du conducteur 1995, anglais
HX, XP 800

Manuel du conducteur 1995, frangais
HX, XP 800

Manuel du conducteur 1995, Espagnol
HX, XP 800

www.SeaB@oq\gl%Mpals.net D9



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000 016
219000019
218000 027
218700 022
219700 002
219700 023
219700 004
219700 036
213700 024
219700 005
295000 059
295 000 060
219100 001
218100 002
219100 003
213100 004
219100 005
213100 006
219100 007
213100 008
213100 003
213100010
213100013

218100012

219100018

219100 018

219100 020

219100 021

219000 026
295 000 062

Racing Manual 1993.........c.ccoevnnne..
Racing Manual 1994 .............ccccevue....
Racing Manual 1995..........ccooeevnenn...
PDI Video 5803-5810 (English Only} ...
Warranty Video (English Only)............
Operator’s Video (English) ..................
Operator’s Video (French) ...................
Operator’s Video (Frenchj ...................
Operator’s Video (English} ..................
Trouble Shooting Video 1990 (Eng.) ...
Shop Manual 1989 (French)................
Shop Manual 1989 (English)...............
Shop Manual 1990 (French)................
Shop Manual 1990 (English)...............
Shop Manual 1991 (French)................
Shop Manual 1991 (English)...............
Shop Manual 1992 (French)................
Shop Manual 1992 (English)...............
Shop Manual 1993 (French)................
Shop Manual 1993 (English)................
Shop Manual 1994 (French)................
Shop Manual 1994 (English)...............
Shop Manual 1995 (English)................
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP, XP 800 ...
Shop Manual 1895 (French)................
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP, XP 800 ...
Shop Manual 1995 (Spanish) .............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ...............
Shop Manual 1995 (English)...............
HX, XP 8OO ...
Shop Manual 1995 (Frenchj................
HX, XP 800 ...
Shop Manual 1995 (Spanish) .............
HX, XP 8OO ..o
Poster 1995-Parts and Accessories ....
Parts Catalog 5802, 1989 ...................

www.SeaDooManuals.net

Manuel course 1993
Manuel course 1994
Manuel course 1995
Vidéo prélivraison 5803-5810 (ang.seul.)
Vidéo sur garantie (anglais seul.)
Vidéo du conducteur (anglais)

Vidéo du conducteur {frangais)

Vidéo du conducteur (frangais)

Vidéo du conducteur (anglais).............

Vidéo de probleme de démarrage 1990 (ang.)

Manuel de réparation 1989 (francais)
Manuel de réparation 1989 (anglais)
Manuel de réparation 1990 (francais)
Manuel de réparation 1990 (anglais)
Manuel de réparation 1991 (frangais)
Manuel de réparation 1991 (anglais)
Manuel de réparation 1992 (frangais)
Manuel de réparation 1992 (anglais)
Manuel de réparation 1993 (francais)
Manuel de réparation 1993 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (francais)
Manuel de réparation 1994 (anglais) .
Manuel de réparation 1995 (anglais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP, XP 800
Manue! de réparation 1995 (francais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP, XP 800
Manuel de réparation 1995 (espagnol)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel de réparation 1995 (anglais)
HX, XP 800 ...
Manuel de réparation 1995 (francais)
HX, XP 800 ..o
Manuel de réparation 1995 (espagnol)
HX, XP 800 ...
Affiche 1995-Pieces et accessoires
Catalogue de pieces 5802, 1989



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 800 001
219 800 002
219 800 003
219 800 004
219 800 005
219 800 006
219 800 007
213800 008
219 800 009
218800010
219800 011
219800 012
219800013
219800 014
295 500 265
219300110

219300 120
219300130
219 300 140

219300170
219200015
219200 016
219200 000
219200 001
219200 002
219200 003
219200 004
219200 005
219200 006
219 200 007
219 200 008
219200 009
219200010
219200 011
219200013

5856 XP 800 —04 /95

Parts Catalog 5803, 1990 ...................
Parts Catalog 5810 (GT) 1990 .............
Parts Catalog 5804-5850 (SP-XP) 1991 ..
Parts Catalog 5811 (GT) 1991 .............
Parts Catalog 5805-5851 (SP-XP) 93 ..  Catalogue de pigces 5805-5851 (SP-XP) 93
Parts Catalog 5812-5860 (GTS-GTX) 92.  Catalogue de pigces 5812-5860 (GTS-GTX) 92
Parts Catalog 5806-07-08 (SP-SPX-SP!) 93 Catalogue de pigces 5806-07-08 (SP-SPX-SPI} 93
Parts Catalog 5852 (XP) 1993 ............. Catalogue de pieces 5852 (XP) 1993

Parts Catalog 5813-5861 (GTS-GTX) 93 Catalogue de pigces 5813-5861 (GTS-GTX) 93
Parts Catalog 5820 (Explorer) 1993 .... Catalogue de pieces 5820 (Explorer) 1993
Parts Catalog 5870-71-72 {SP-SPX-SPI) 94 Catalogue de pigces 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 84
Parts Catalog 5854-5855 (XP-XPI) 94 .  Catalogue de pieces 5854-5855 (XP-XPl) 94
Parts Catalog 5814-5862 (GTS-GTX) 94 Catalogue de pigces 5814-5862 (GTS-GTX) 94
Parts Catalog 5821 (Explorer) 1994 ....  Catalogue de pigces 5821 {Explorer) 1994
Parts Catalogue Kit, 1989-1995.......... Ens. de catalogues de piéces,1989-1995
Parts Catalog........cccovvereevniierirrins Catalogue de piBCeS ......covrveeviecrrrnne.

5873 /74 /75 (SP-SPI-SPX) 1895....... 5873 /74 /75 (SP-SPI-SPX) 1995 .......

Parts Catalog 5880 (HX) 1995.............. Catalogue de pieces 5580 (HX) 1995...

Parts Catalog 5857 (XP 717) 1895 ...... Catalogue de pieces 5857 (XP 717) 1995
Parts Catalog.......ccccovvvveerceeeereiecnans Catalogue de pieces...........cccevevevreenne.

5815 /5863 (GTS-GTX) 1995 .............. 5815 /5863 (GTS-GTX) 1995 .............

Parts Catalog 5856 (XP 800) 1995 ..... Cat. de pieces 5856 (XP 800) 1995 ...
Microfiche 1988 (5801)......ccccocvevee.e. Microfiche 1988 (5801} .......ccocevveveenn.

Catalogue de pieces 5803, 1990
Catalogue de pigces 5810 (GT) 1990
Catalogue de pigces 5804-5850 {SP-XP) 1991
Catalogue de pieces 5811 {GT) 19931

Microfiche 1989 (5802)...........cccceve..... Microfiche 1988 (5802) ........c.ccocveve.....
Microfiche 1990 (5803} ......ccccoeveveeeae Microfiche 1990 (5803) .........cccoevevee...
Microfiche 1990 (5810)........cccevnev... Microfiche 1990 (5810) .........oceccevee..

Microfiche 1991 (5804-5850) .............
Microfiche 1991 (5811) .....ccoovevrveieennee.
Microfiche 1992 (5805-5851) .............
Microfiche 1992 (5812-5860) .............
Microfiche 1993 (5806-5807) .............
Microfiche 1993 {5813-5861) .............
Microfiche 1993 (5852} .....cccccovevevee..
Microfiche 1993 (5820} .........cccouev.......
Microfiche 1994 (5870 / 5871) ...........

Microfiche 1991 (5804-5850) ..............
Microfiche 1991 (5811) ...v.vvvvecieinee
Microfiche 1992 (5805-5851)...............
Microfiche 1992 (5812-5860) ..............
Microfiche 1993 (5806-5807) ..............
Microfiche 1993 (5813-5861) ..............
Microfiche 1993 (5852) ........ccocevvevnnn.
Microfiche 1993 (5820) .........cccevuvnne..
Microfiche 1994 (5870 / 5871)............
Microfiche 1994 (5814 / 5862) ........... Microfiche 1994 (5814 / 5862).............
Microfiche 1994 (5821} ......cccecevevvnnee. Microfiche 1993 (5821) .......ccocvvueereene

www.SeaDg)w%aQs.net



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 267
219300 111
219300 121
219300 131
219300 171
2198 300 141
295 000 063
295 000 064
235500 232

219 900 569
219900570

219900 571
219900 572
219900 574
2199800 252

213900 536
219900 264

219900 265
219900 535
219900 271
219900 270
219900 297
218700 024
219700 036
219000 028
218000 029
219000 030
285500 025
295 500 026
219 400 006
219 400 005
219 400 004

Microfiche Kit, 1988-1995 .................. Ens. de microfiches,1988-1995............
Microfiche 1995 (5873 /74 /75)........ Microfiche 1995 (5873 /74 /75) ........
Microfiche 1995 (5880).......cccocevvemnn... Microfiche 1995 (5880) .......cccovvevee...
Microfiche 1995 (5857).........ccov........ Microfiche 1995 (5857) ........cc.ccvvvnveee.
Microfiche 1995 (5856)...........cccue.n.... Microfiche 1995 (5856) .........ccovevnne...
Microfiche 1995 (5815 / 5883 ........... Microfiche 1995 (5815 / 5863)............
Service Guide (French) ......c..ccccovvuecnn. Guide de service (francais)..................
Service Guide (English) .......cccosvvunnne. Guide de service (anglais})...................
Document Kit (French,.................... Ens. de documents (frangais) ........
(Incl. parts from 21990056910 219000030) ..  (Incl. pieces 219900569 & 219 000 030).
Navigation Warning Label (XP) .......... Etiquette d'avert. de navigation (XP) ..
Navigation Warning Label .................. Ftiquette d'avert. de navigation.........
(SP-SPI-SPX) ..., (SP-SPI-SPX) ..o
Navigation Waming Label (GTS- GTX) ... Etiquette d'avert. de navigation (GTS - GTX)
Navigation Warning Label (HX)........... Etiquette d'avert. de navigation (HX) ..
Navigation Warning Label (XP 800) ... Etiquette d'avert. de navigation (XP 800)
Tipover Warning Label......................... Ftiquette d'avert. de renversement

Short Models .........cocerevvcriercrninninnn, Modeles Courts ........ooerevereeeereiennnns
Tipover Warning Label (XP 800) ......... Etiquette d'avert. de renversement (XP 800}
Tipover Warning Label........................ Etiquette d'avert. de renversement

Long Models .........cccoverrrrvevieciee Modeles [ongS.........cocovvevveveveereene,
Fuel Warning Label ......c.c.cccoevvevnnneee. Etiquette d'avert. d'essence.................
Fuel Warning Label (XP 800} .............. Etiquette d'avert. d'essence (XP 800) .
Battery Warning Label ........................ Etiquette d'avert. de batterie ..............
Battery Warning Label (XP 800) ......... Etiquette d'avert. de batterie (XP 800)
Reverse - (GTS - GTX) oo Etiquette de renverse - (GTS - GTX).....
Owner's Video (English) ......cccoove....... Vidéo du propriétaire (anglais)............
Owner's Video ........c.ocooveeeeevcvciicnan. Vidéo du propriétaire ..........ccceeeveveene.
Owner's Manual (XP 800) ................... Manuel du conducteur {(XP 800)...........
Owner's Manual ........coccooevieniinnnnne. Manuel du conducteur ..........ccceeeenee.
Owner's Manual (XP - HX) ......cc.......... Manuel du conducteur (XP - HX)..........
Warranty Kit (US).........cccoocoveeoocc.. Ensemble de garantie E.-U.) ..........
Warranty Kit(CDN) .......................... Ensemble de garantie(Can.)...........
Warranty Registration Form ............... Enregistrement de garantie ................
Warranty Claim Forms, (CDN}) ............ Form. de réclamation sous garantie (Can)
Warranty Claim Forms, (US) ............... Form. de réclamation sous garantie (E-U.)

www.SeaDooManuals.net



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219400 010 Warranty Card........ccooeeeveviiereennn Carte de garantie ...........cocovevevnnennce
219400 0M Warranty Claim Forms ..........cc.cc......... Form. de réclamation sous garantie ...
295000012 Warranty Claim Envelops ................... Enveloppes de réclamation de garantie
295000013  Warranty Parts Decal.........cc.coounee... Décalques «Pigces sous garantie» .....
295 000 015 Warranry Claim Dispatch List............. Liste d’expédition de récl.de garantie
219600 000 Return Form Merch .............oocccvnvercerionnne, Formule de retour de marchandise
295000018 Vehicucle Record Files (English}.......... Chemises dossiers véhicules {anglais)
295000 019 Vehicucle Record Files (French)........... Chemises dossiers véhicules (francais)
295 000 016 Parts Identification Tag........ccc.co.onne.. Décalques d'identification des piéces
219400012 Binder 3" ..., Cartable 3".........coooeeeeeeee s
219 300 046 1992 Cooling Syst Poster (English}...... Affiche «Syst.de refroidissement 1992» (anglais)
219 300 068 Safety Hand Book (English) 1994 ....... Brochure de sécurité (anglais) 1994 ...
297 000 020 Safety Hand Book (French) ................. Brochure de sécurité (francais) ...........
N 219300085 Safety Hand Book {(English} ................ Brochure de sécurité (anglais) ............
295 000 037 Sheet Instruction (Flush Kit) ............... Feuille d'instruction (ens. de renvoi...

5856 XP 800 - 04 /95 www.Sea16980878ls. net D11



W 00~ & O & W N =

- ) ) md md b md md wd
0 NS O AW N = O

N19

N
[—]

=B8RE

25
26
21
28
29
30
31

N33
N34
N 35

Service Products

Produits d'entretien

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

290839 788
293110001
293110002
293 500 008
293 500 009
293 500 014
293500 020
293 500 029
293 500 030
293500 016
293500 033
293500 034
293 500 035
293 500 037
293 500 038
293500 039
293 500 069
293 500 075
293 500 081
293 500 040
293 500 041
233 500 042
293 500 053
293 500 060
233 500 061
293 500 062
293500 063
293 500 066
293 500 067
293 500 068
293500 073
293500 074
293 500 078
293 500 082
293500 077

Loctite «648», Green, 5 ¢ ....cccovevece,
Sea-Doo Cleaner, 400 g .......c.ccou........
Sea-Doo Cleaner, 4 L .....coovevevvevenne,
Paint for metal,140 g, Yellow .............
Paint for metal,140 g, Grey.................
Paint for metal,140 g, Blue .................
Paint for metal,140 g, Purple ..............
Paint for metal,140 g, White ..............
Paint for metal,140 g, Charcoal ..........
Gelcoat, 10 0z., White ......coovvereerenene
Gelcoat Liquid, 1 liter, White .............
Gelcoat liquid, 1 liter, Purple ..............
Gelcoat liquid, 1 liter, Grey.................
Gelcoat liquid, 1 liter, Light-Grey .......
Gelcoat liquid, 1 liter, Green .............
Gelcoat liquid, 1 liter, Turquoise ........
Gelcoat liquid, 1 liter, Teal .................
Gelcoat liquid, 1 liter, Super White.....
Gelcoat liquid, 1 liter, Yellow .............
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Grey .........
Spay Paint Gelcoat, 140 g, White ......
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Purple ......
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Lavender ..
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Magenta..
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Green........
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Green.......
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Teal .........
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Turquoise

Spay Paint Gelcoat, 140 g, Light Grey
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Teal .........
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Blue .........
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Green.......
Spay Paint Gelcoat, 140 g, Yellow .....
Spay Paint, 140 g, White ....cccceevene.0
Spay Paint, 140 g, Blue Violet ............

www.SeaDooManuals.net

Loctite «648», vert, 5g ......c.cocevveeennnn,
Nettoyeur Sea-Doo, 400 g ..................
Nettoyeur Sea-Doo, 4L......................

Peinture & métal en aérosol, 140 g, jaune
Peinture a métal en aérosol, 140 g, gris
Peinture @ métal en aérosol, 140 g, bleu
Peinture & métal en aérosol, 140 g, violet
Peinture a métal en aérosol, 140 g, blanc
Peinture & métal en aérosol, 140 g, charbon

Gelcoat, 10 0z, blanc ..........co.ccureenneve.
Gelcoat liquide, 1 litre, blanc...............
Gelcoat liquide, 1 litre, violet..............
Gelcoat liquide, 1 litre, gris.................
Gelcoat liquide, 1 litre, gris-péle ........
Gelcoat liquide, 1 litre, vert ................
Gelcoat liquide, 1 litre, Turquoise.......
Gelcoat liquide, 1 litre, aqua...............
Gelcoat liquide, 1 litre, super blanc.....
Gelcoat liquide, 1 litre, jaune..............
Gelcoat en aérosol, 140 g, gris ...........
Gelcoat en aérosol, 140 g, blanc ........
Gelcoat en aérosol, 140 g, violet ........
Gelcoat en aérosol, 140 g, lavende ....
Gelcoat en aérosol, 140 g, magenta....
Gelcoat en aérosol, 140 g, vert............
Gelcoat en aérosol, 140 g, vert..........
Gelcoat en aérasol, 140 g, aqua .........
Gelcoat en aérosol, 140 g, turquoise ..
Gelcoat en aérosol, 140 g, gris pale ...
Gelcoat en aérosol, 140 g, aqua..........
Gelcoat en aérosol, 140 g, bleu ..........
Gelcoat en aérosol, 140 g, vert...........
Gelcoat en aérosol, 140 g, jaune ........
Peinture en aérosol, 140 g, blanc .......
Peinture en aérosol, 140 g, bleu violet

SECHCONCNONCECNSNCESNONSECNCNONSNEONCNONCNONSESNONONONCEINONCNONONONONG)



36
37
N 38
39
N 40
!
42

44
45
46
47
48
49
50
51
52

54
55
56

N 57
58
59
60
61

N 62

N 64
65
66
67
68
69

5856 XP 800 - 04 /95

Service Products
Produits d'entretien

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

2385500 009 Gelcoat Repair Kit.........cccovevvcinn, Ens.de rép. Gelcoat .........cooocevevuevnne.
295500010 Gelcoat Repair Kit ...........ccoovvvvicueinee Ens. de rép. Gelcoat ........ccoovcvrevnnnnn.
295500 216 Gelcoat Repair Kit........co.coovevvvrecee. Ens. de rép. Gelcoat .......cocooevcvne.
293 530 032 GIUE, 25 G oo, Colle, 259 o,
414 837 300 Flexible Spout (Ql) ........coooveeereieee, Bec flexible (huile) ........cooceeeren
293530 036 Primer , 250 ML ...c.oovovieiceecen Apprét, 250 mL ..o
293 550 004 Grease Dielectric, 150 g c.ovccveveevieen. Graisse diélectrique, 150 G ......ccovnn..
293 550 005 Grease, 400 g ...coevvevieceeees Graisse, 400 g ...oveveeveereeee s
293 550 010 Synthetic Grease, 400 Q ........cc.co........ Graisse synthétique, 400 g ................
293550 014 Superlube Grease, .......ccccoeceecevvireunan. Graisse Superiube .......cccoeveveeceveiiinns
413 803 000 Sea-Doo Inj. Oil, (3 x 4 liter) ............... Huile a inj. Sea-Doo, (3 x 4 litre) .........
413802 900 Sea-Doo Inj. Oil, (12 x 1 liter) ............. Huile a inj. Sea-Doo, (12 x 1 litre) .......
293 600 011 Pump Synthetic Oil, (12 x6 0z) ........... Huile de pompe, (12 x6 0Z).................
293600 012 Primer, 40z ....c.coooeveeeeeceee Apprétacarter, 4 0Z.......cccoooveceeevann.
293600 016 Sea-Doo Lube, (12 x 14 0Z) ... Lubrifiant en aérosol, (12 x 14 0z) .......
293 800 001 Hylomar Sealant, 100 g .....ccovvneee.. Enduit d'étanchéité Hylomar, 100 g....
293 800 005 Loctite «271», 10 ML ..o Loctite «271», 10 ML ..ovvvveveeeeienae,
293 800 006 Silicone, 0 mL...ocvcvcviee, Silicone, 0 mL .......covvveee,
293 800 007 Loctite «515», 50 CC ...ovcvvvevreeeree Loctite «515%, 50 CC....ovvvecerrrceererceae
293800013 Loctite «567», 250 mL ......cccoveveee Loctite «567», 250 mL ...
293 800 015 Loctite «242», 10 mL ..ocoovveveieee Loctite «242», 10 ML ...cocovvrvecereenee.
293800018 Loctite «592», 50 mL ....ooooveieeen Loctite «592», 50 mL ..oovcvcic
293 800 019 Safety Solvent, 1207 ....coevveveee. Solvant de sureté, 12 0Z....c..c.cccevee.e..e.
293 800 021 Loctite «495», 3G ..o Loctite «495», 3 g ..o
293 800 023 Loctite «767», 454 Q ....ocovvrrcrcrn Loctite «767», 454§ ....cooovvierree.
293 800 028 Loctite «Heavy Body», 300 mL ............ Loctite «Heavy Body», 300 mL ............
293 800 030 Loctite «587», 300 mL .....cccoovvcvennan Loctite «587», 300 mL ...ccoovveernene.
285000 110 Remover «157», 407 .....covcevveeere, Dissolvant «157», 4 07.......ccevevuerrnnnn.
413 408 600 Sea-Doo Fuel Stabilizer ...........cc........ Préservateur de carburant Sea-Doo ...
413703 100 Loctite 6090 ......cccccvvvververereererie. Loctite «609» .........co.overe e,
413803 200 Qil Injection Drum, 205 L ...c.ovvcvevnienn, Baril d'huile a injection, 205 L ............
295530 011 Sealant Adhesif «221», 350 mL, Grey ~ Adhésif «221», 350 mL, gris ................
290899 788 Loctite «B48%, 57 ..o, Loctite «648», 50 .....cceerererenn.
293530 012 Prime «449», 475 mL ..o Apprét «449, 475 mL ..o

www.SeaHggIWa1r17l9als.net

5856
XP 800

CECECNCNONONSNONONOEONONSNONOECEONCEONCEONSNCNCRONINSNONONONONONCN )

D12





